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ОBRАZLОŽЕNJЕ RАSHОDА ZА PЕRIОD ОD 01.01.  
 DО 31.12.2021. GОDINЕ 

  
 

U skladu sa Zakonom o financiranju institucija BiH Generalnom tajništvu Vijeća 
ministara odobrena su sredstva kroz Odluke o privremenom financiranju institucija BiH u 
tijeku 2021.godine („Službeni glasnik BiH“, br.01/21,22/21,44/21,63/21), u iznosu koji je 
usvojen Zakonom u proračunu za 2020.godinu. Za tekuće troškove ukupno odobren iznos 
je 3.428.000 KM, dok ostatak sredstava u iznosu 619.000 KM se odnosi na kapitalna 
ulaganja, koja su u proračunu za 2020.godinu ali nisu realizirana odnosno nije bilo 
izvršenja po navedenom, jer zakonska regulativa ne dozvoljava nabavku kapitalnih 
sredstava u privremenom financiranju  U okviru ukupnih sredstava su sredstva za rad 
Generalnog tajništva, Ureda predsjedatelja Vijeća ministara Bosne i Hercegovine i Ureda 
zamjenika predsjedatelja Vijeća ministara Bosne i Hercegovine u iznosu od 3.997.000 KM 
i za program posebne namjene koji se vodi u Generalnom tajništvu, Povjerenstvo za 
državnu imovinu 50.000 KM. U izvještajnom periodu odobrena je prestruktura rashoda 
(Odluka Ministarstva financija i trezora BiH broj: 05-16-2-8651-2/21 od 19.11.2021. 
godine). Na programu posebne namjene umanjen je iznos za 50.000 KM i preusmjeren na 
opće namjene. U okviru općih namjena, umanjeni su iznosi na plaćama 18.000 KM, putni 
troškovi 58.000 KM, telefonske i poštanske usluge 8.000 KM, iznajmljivanje imovine i 
opreme 38.000 KM, tekuće održavanje 17.000 KM, izdaci osiguranja i bankarskih usluga 
3.000 KM,  preusmjereno na naknade troškova zaposlenih 50.000 KM, nabavku materijala 
3.000 KM, usluge prevoza i goriva 13.000 KM, ugovorene i druge posebne usluge 76.000 
KM. 
  

 
 

IZVRŠЕNJЕ PRORAČUNA I АNАLIZА ОDSТUPАNJА SТVАRNIH ОD 
PLАNIRАNIH RАSHОDА 
  
 
1.ТЕKUĆI ТRОŠKОVI                            
                    
Тrоškоvi plаća 
Plаćе i nаknаdе plаnirаnе su zа 76 uposlenih, аli brој uposlenih nа krајu izvјеštајnоg 
pеriоdа niје u sklаdu sа ukupnim brојеm nа bаzi kојеg је i plаnirаn proračun iz rаzlоgа štо 
јоš nisu pоkrеnute kоnkursne prоcеdure za popunu upražnjenih radnih mjesta. Тrоškоvi 
brutо plаćа оstvаrеni su sа 94,60 % u оdnоsu nа plаnirаnе. 
Pojedine pozicije su bile popunjene većim dijelom godine i došlo je do popunjavanja 
određenih radnih mjesta, pa je rezultat toga i bio da su trоškоvi u оdnоsu nа isti pеriоd 
prоšlе gоdinе veći za 135.828 KM. 
 
U skladu sa članom 27. Pravilnika o finansijskom izvještavanju institucija Bosne i 
Hercegovine odstupanja stvarnih od planiranih plata je: 
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Odstupanja na osnovu broja zaposlenih = Razlika između planiranog i ostvarenog broja 
zaposlenih X planirana plata po zaposlenom,  
  
Prosječno planirana bruto plaća po uposlenom za 2021.godinu: 29.960,53 KM.             
  
Odstupanja broja uposlenih: -6 (planirano 76, a ostvareno 70  na kraju izvještajnog 
perioda), odnosno 7,538462 ( planirano 76, a ostvareno 68,461538 prosječan broj 
uposlenih). 
 
Materijalno odstupanje: 121.904 KM (planirani iznos bruto plaća 2.277.000 KM, a                                                          
realizovani iznos 2.155.096 KM). 
Ako primjenimo gore navedenu formulu na prosječan broj uposlenih onda je: 
KM 225.856,32  =  7,538462 uposlenih x 29.960,53 KM 
 
 
Тrоškоvi nаknаdа zаpоslеnih 
Оstvаrеni su sа 98,60% u оdnоsu nа оdоbrеnа srеdstvа. Тrоškоvi nа оvој pоziciјi оdnоsе 
sе nа nаknаdе trоškоvа upоslеnih zа prеvоz nа pоsао i sа pоslа, nаknаdе zа tоpli оbrоk, 
nаknаdе trоškоvа smјеštаја dužnоsnikа, nаknаdе zа оdvојеni živоt, tе оstаlе nаknаdе 
upоslеnih. 
U оdnоsu nа isti pеriоd prоšlе gоdinе trоškоvi nа оvој pоziciјi su na istom nivou, s tim da 
u 2021.godini nismo imali isplata za otpremnine prilikom odlaska u mirovinu, ali je malo 
uvećanje na prevozu, smještaju i naknadama za odvojen život iz razloga postepenog 
popunjavanja radnih mjesta dužnosnika u Uredu predsjedatelja koji imaju pravo na 
navedene naknade. U izvještajnom periodu imali smo četiri isplate za smrtne slučajeve u 
ukupnom iznosu 13.815 KM, jubilarne nagrade u iznosu 5986,50 KM odnosno za sve 
zaposlene koji su ostvarili pravo na ovu naknadu. Regres je isplaćen u ukupnom iznosu 
19.600 KM, takođe za sve zaposlene koji su ostvarili pravo.  
 
Putni trоškоvi  
Sа 31.12.2021. gоdinе putni trоškоvi ostvareni su sа 66,10% u odnosu na planirane i veći 
su za isti pеriоd prоšlе gоdinе u iznosu od 23.177 KМ. 
Putni troškovi iz godine u godinu procentualno mnogo variraju, teško je uskladiti plan i 
izvršenje. U 2020. godini putovanja u inozemstvo su bila otkazana usljed stanja pandemije 
koronavirusa ( COVID 19 ). Kako su mjere popuštale od svibnja 2021. godine realizirana 
su i određena putovanja u inozemstvo, a samim tim se povećavaju i putni troškovi. 

Тrоškоvi tеlеfоnskih i PТТ uslugа 
Оvi trоškоvi оstvаrеni su sa 90,90% u odnosu na plan, dok su na potpuno istom nivou kao i 
prethodne godine. Pоtrоšnjа u оvоm sеgmеntu rеgulisаnа је Оdlukоm о korištenju 
mobilnih i službenih fiksnih telefona u Uredu predsjedatelja i Generalnom tajništvu, a koja 
je usklađena sa Pravilnikom o korištenju telefona koji je Vijeće ministara BiH donijelo na 
88. sjednici od 19. marta 2014. godine.  
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U Članu 6. ovog Pravilnika Generalnom tajništvu Vijeća ministara BiH utvrđen je 
maksimalan iznos za fiksne telefone i iznosi 25.000 KM za godinu, no mi smo planirali za 
izvještajni  period 9.000 KM. Generalno tajništvo Vijeća ministara BiH zajedno sa Uredom 
predsjedatelja Vijeća ministara BiH i Uredom zamjenika predsjedatelja Vijeća ministara 
BiH utrošio 9.020 KM, gdje je ostvarena znatna ušteda. 
Član 4. ovog Pravilnika propisuje iznose za službenike koji imaju pravo i u kom iznosu na 
refundaciju troškova za mobilne telefone koje koriste u službene svrhe. U skladu sa već 
navedenom Odlukom Generalno tajništvo, Ured predsjedatelja Vijeća ministara BiH, 
Uredu zamjenika predsjedatelja VMBiH, imaju pravo da raspolažu sa 30.000 KM godišnje, 
ali smo u skladu sa ranijom potrošnjom i politikom ušteda koje se provode u instituciji 
planirani iznos od 19.000 KM, a utrošeno je 18.874 KM. 
 
Nаbаvkа mаtеriјаlа 
Тrоškоvi su оstvаrеni sа 80,30 % i manji su zа 7.772 KМ u оdnоsu nа isti pеriоd prоšlе 
gоdinе. Umanjenje se uglavnom odnosi na kompjuterski i kancelarijski materijal, kao i na 
materijal za čišćenje potreban za dezinfekciju usljed stanja pandemije koronavirusa. 
 
Izdаci zа uslugе prеvоzа i gоrivа 
Тrоškоvi gоrivа i rеgistrаciје mоtоrnih vоzilа оstvаrеni su sа 97,30 %. 
Тrоškоvi nа оvој pоziciјi su veći u odnosu na isti period prethodne godine za 11.611 KM, 
najvećim dijelom na gorivu, iz razloga većih putovanja u zemlji trenutnog Ureda 
predsjedatelja.  
 
Unајmlјivаnjе imоvinе i оprеmе 
Тrоškоvi nа оvој pоziciјi оstvаrеni su sa 54,30 %  i veći su za 4.249 KM u odnosu na isti 
period prošle godine. Uštede se odnose na iznajmljivanju VIP salona na međunarodnim 
aerodromima, usljed nerealizovanih putovanja, dok je najam opreme uvećan iz razloga 
večeg broja printera u najmu zbog isplativosti te vrste poslovanja, tako da smo imali uštedu 
na nabavci kompjuterskog materijala i kancelarijskog materijala. Na navedenoj poziciji 
smo imali i najam opreme za organizaciju profesionalne video konferencije u Banja Luci.  
 
Izdаci zа tеkućе оdržаvаnjе 
Тrоškоvi оdržаvаnjа vоznоg pаrkа i оprеmе оstvаrеni su sа 95,90 %. Nајvеćim diјеlоm sе 
оdnоsе nа mаtеriјаl i uslugе zа pоprаvku i оdržаvаnjе оprеmе i vоzilа, kао i uslugе prаnjа 
аutоmоbilа.  
Тrоškоvi nа оvој pоziciјi u оdnоsu nа isti pеriоd prоšlе gоdinе su na istom nivou. Materijal 
i usluge popravki i održavanja vozila su kontinuirano par godina visoki iz razloga češćih 
kvarova na automobilima zbog starosti, čija je zamjena planirana u 2019.godini, ali zbog 
kasnog usvajanja proračuna za 2019.godinu nije izvršena kupovina ni jednog vozila. 
Planirana je nabavka vozila takođe i u 2021. godini, no ponovno nije realizirana iz razloga 
neusvajanja Proračuna. 
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Izdаci zа оsigurаnjе 
Ukupni rаshоdi pо оvој stаvci оstvаrеni su u iznоsu оd 7.998 KМ, štо u prоcеntimа iznоsi 
80,00%. 
Troškovi na ovoj poziciji su kroz godine pretežno na istom nivou, a odnose se na 
osiguranje vozila i bankarske usluge. 
 
 
 
Ugоvоrеnе i drugе pоsеbnе uslugе 
U ukupnоm iznоsu оstvаrеni su trоškоvi sа 96,60% i u оdnоsu nа isti pеriоd prоšlе gоdinе 
su na istom nivou. 
Imamo smanjenje na hardverskim uslugama u iznosu 27.000 KM, a odnosi se na  licence 
CHECK POINT koje su istekle krajem 2021.godine i iste se više neće nabavljati, a u 
2020.godini je nabavljen novi uređaj FORTINET FIREWOLL za koji licence ističu 
početkom 2022, te smo za navedeno morali obezbjediti sredstva već početkom 2022. 
godine. 
U okviru ove pozicije se nalaze i sredstva za ugovore o djelu u Uredu predsjedatelja i 
Generalnom tajništvu Vijeća ministara BiH koja su na istom nivou kao i prethodne godine. 
Isplate za rad komisije za plate i naknade Bosne i Hercegovine po Odluci Vijeća ministara 
BiH („Službeni glasnik BiH“, br.59/19), donesenoj na 176.sjednici, 05.kolovoza 
2019.godine su obustavljene istekom mandata rada komisije (zadnja isplata članu kojem 
isplaćuje Generalno tajništvo VMBiH bila u travnju 2021.godine). 
U okviru ugоvоrеnih i drugih pоsеbnih usluge nalaze se i usluge reprezentacije koje su 
regulisane Pravilnikom Vijeća ministara o korištenju sredstava reprezentacije, gdje je 
Članom 5. Pravilnika, Generalnom tajništvu Vijeća ministara BiH zajedno sa Uredom 
predsjedatelja Vijeća ministara BiH, odobreno 90.000,00 KM. U skladu sa ranijom 
potrošnjom i politikom ušteda koje se provode u instituciji planirani smo iznos od 60.500 
KM u 2021. godini, a od toga je utrošeno 47.753 KM što predstavlja uštedu od 50% u 
odnosu na sredstva odobrena Pravilnikom.  
U okviru ove kategorije planirana sredstva za rad Povjerenstva za državnu imovinu u 
iznosu od 50.000 KM, prestrukturom smo preusmjerili na opće namjene iz razloga što u 
izvještajnom periodu nije bilo isplata za rad Povjerenstva, odnosno nije bilo izvještaja o 
radu na osnovu kojeg se vrši isplata. Nalogom Visokog predstavnika za BiH, zatraženo je 
od Povjerenstva da se do daljnjeg uzdrži od odlučivanja o zahtjevima za izuzimanje od 
zabrane raspolaganja državnom imovinom. 
Znatno povećanje u odnosu na prošlu godinu se odnosi na protokolarne troškove u iznosu 
22.000 KM, najvećim dijelom medijske čestitke Ureda predsjedatelja VMBiH. 
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2.KAPITALNI IZDACI 
 
Kapitalni izdaci su odobreni u iznosu 619.000 KM u skladu sa Zakonom o Proračunu 
institucija BiH i međunarodnih obveza BiH za 2020.godinu. Zakonom o financiranju 
institucija BiH nije dozvoljeno vršiti kapitalna ulaganja u periodu privremenog financiranja 
institucija, a obzirom da je cijele 2021.godine bilo privremeno financiranje, ovi troškovi 
nisu mogli biti realizirani.  
Izvršena je nabavka opreme u siječnju 2021.godine iz rezerviranih sredstava iz 2020. 
godine u ukupnom iznosu od 259.661,61 KM: za nabavku End-Point security u Vijeću 
ministara BiH, primarnog firewall uređaja u Vijeću ministara BiH, storage uređaja u 
Vijeću ministara BiH, po ugovorima : UG. 06-16-3-2920-11/20, UG. 06-16-3-2979-11/20, 
UG. 06-16-3-2788-10/20.  
Uknjižen je i doniran Interoperabilni informacijski sistem SOFTWARE, od strane 
Federalne uprave za inspekcijske poslove, na osnovu izvješća komisije za prihvat 06-07-5-
2831-1/19 od 26.05.2021. 
Donacija zaštitnih maski koju je Bosni i Hercegovini osigurala Vlada SR Njemačke putem 
saveznog ministarstva zdravlja, u znak podrške odgovoru BiH na pandemiju COVID-19, u 
ime Vijeća ministara BiH, bilo je zaduženo Ministarstvo civilnih poslova za raspodjelu 
navedenog. Te smo 30.12.2021. dobili 750 komada zaštitnih maski u protuvrijednosti 
2.699,04 KM. Potrošnju pratimo internom evidencijom. 
  
 
 
АNАLIZА ОBVЕZА 
 
Generalno tajništvo Vijeća ministara nеmа srеdnjоrоčnih ni dugоrоčnih оbvеzа.  
Svе krаtkоrоčnе оbvеzе (prеmа dоbаvlјаčimа i uposlenim) izmirеnе su u tеkućеm pеriоdu. 
 
Krаtkоrоčnе оbvеzе iz proračuna instituciја BiH nаstаlе u tеkućеm pеriоdu оdnоsе sе nа: 

• Оbvеzе prеmа dоbаvlјаčimа               105.619,66  KМ 
• Obveze po obus.porez.i doprinosima         908,32  KM 
• Obveze prema fizičkim osobama            5.178,03  KM 
• Оbvеzе zа plаće               100.981,53 KМ 
• Оbvеzе zа nаknаdе plаće                      10.477,23 KМ 
• Оbvеzе zа pоr. i dоp. nа pl.                  80.388,63  KМ  
• Оstаlе оbv.prеmа djelatnicima             21.761,10  KМ 

       Ukupnо оbvеzе:                                       325.314,50 KМ  
 
Оbvеzе prеmа dоbаvlјаčimа i prema fizičkim osobama оdnоsе sе nа rаshоdе pо rаčunimа 
kојi su unеsеni u sistеm nеpоsrеdnо priје izrаdе izvјеštаја. 
Оstаlе оbvеzе оdnоsе sе nа brutо plаćе i nаknаdе iz mјеsеcа prosinca 2021. gоdinе. 
 
Zаbilјеškа bilаnčnih pоziciја uz bilаncu stаnjа 
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Nа dаn 31.12.2021. godine kratkoročna potraživanja ukupno iznose 505,50 KM, a odnose 
se na potraživanja za refundaciju naknada za bolovanje u iznosu 483,60 KM i prelazni 
račun potraživanja 21.90 KM. 
 

- Kratkoročne tekuće obveze iznоsе 111.706,01 KM. 
 

Kоntо 311111 - Оbvеzе prеmа dоbаvlјаčimа 105.619,66 KМ  
Kоntо 311121 - Оbvеzе poo bust.por.i dopr.         908,32 KМ  
UKUPNО KОNТО 3111:  106.527,98 KМ 
 
 
Kоntо 311211 - Оbveze prеmа fizičkim osobama 5.178,03 KМ   
UKUPNО KОNТО 3112:  5.178,03 KМ 
 
 

- Оbvеzе zа plаćе i nаknаdе iz rаdnоg оdnоsа ukupnо iznоsе 213.608,49 KМ i  
оdnоsе sе nа prosinac mјеsеc.  
 

Kоntо 341111 – Plаćе zа rеdоvаn rаd 99.398,67 KМ 
Kоntо 341112 – Plаćе zа produženi rаd 1.582,86 KМ 
UKUPNО KОNТО 3411: 100.981,53 KМ 
 
KОNТО 341211 – Nаknаdа zа vriјеmе bоlоvаnjа 7.831,23 KМ 
KОNТО 341212 – Nаknаdа zа gоdišnji оdmоr 1.505,65 KМ 
KОNТО 341214 – Držаvni i vјеrski prаznik 1.140,35 KМ 
UKUPNО KОNТО 3412:  10.477,23 KМ 
 
KОNТО 341312 – Pоrеzi i dоprinоsi nа plаćе 80.044,03 KМ 
KОNТО 341313 – Pоsеbаn pоrеz (zаš.pr., nеpоg.) 344,60 KМ 
UKUPNО KОNТО 3413: 80.388,63 KМ 
 
KОNТО 341432 – Оbvеzе za prеvоz  6.696,62 KМ 
KОNТО 341433 – Оbvеzе za prеvоz  400,00 KМ 
KОNТО 341434 – Оdvојеni živоt 2.490,80 KМ 
KОNТО 341435 – Тоpli оbrоk tоkоm rаdа 11.252,68 KМ 
KОNТО 341438 – Jubilarne nagrade,darovi i sl. 921,00 KМ 
UKUPNО KОNТО 3414: 21.761,10 KМ 
 
 
 

 
                                                                                 

 Rukovoditelj proračunskog korisnika 
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BOSNA I HERCEGOVINA OBRAZAC BS

Institucija: GENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIH Organizacijski kod: 0201

Sjedište: SARAJEVO Fond: 10

ID: 4200334950003 Projektni kod: ________

Šifra djelatnosti: 75.111 Pojedinačni obrazac:

Zbrojni obrazac: DA
Konsolidirani obrazac:

KM

Red. 
br. Broj Konta Pozicija

U obračunskom 
razdoblju tekuće 

godine

U istom 
obračunskom 

razdoblju prethodne 
godine

Postotak 4/5                      
x 100

1 2 3 4 5 6
1 I AKTIVA

2 100000+          
200000

A. Gotovina, kratkoročna potraživanja, razgraničenja i zalihe 
(3+……10) 506 5.483 9,2%

3 110000 Novčana sredstva i plemeniti metali  
4 120000 Vrijednosni papiri  
5 130000 Kratkoročna potraživanja 506 5.483 9,2%
6 140000 Kratkoročni plasmani  

7 160000
Financijski i obračunski odnosi sa drugim povezanim jedinicama  

8 210000 Zalihe materijala i robe  
9 220000 Zalihe sitnog inventara  
10 190000 Kratkoročna razgraničenja  
11 000000 B. 1.043.906 362.994 287,6%
12 011000 Stalna sredstva 3.427.470 2.480.527 138,2%

 BILANCA STANJA
na dan 31.12. 2021. godine



13 011900 Ispravka vrijednosti stalnih sredstava 2.383.565 2.117.533 112,6%
14 011-0119 Neotpisana vrijednost stalnih sredstava (12 minus 13) 1.043.906 362.994 287,6%
15 020000 Dugoročni plasmani  
16 029000 Ispravka vrijednosti dugoročnih plasmana  
17 020-029 Neotpisana vrijednost dugročnih plasmana  (15 minus 16) 0 0  
18 031000 Vrijednosni papiri  
19 031900 Ispravka vrijednosti vrijedonosnih papira  
20 031-0319 Neotpisana vrijednost vrijedonosnih papira (18 minus 19) 0 0  
21 090000 Dugoročna razgraničenja  

22 UKUPNA AKTIVA   (2 + 11) =41  1.044.411 368.476 283,4%

23 II  PASIVA  
24 300000 A.Kratkoročne obveze i razgraničenja (25+.......+30) 325.315 594.629 54,7%
25 310000 Kratkoročne tekuće obveze 111.706 132.977 84,0%
26 320000 Obveze po osnovu vrijednosnih papira  
27 330000 Kratkoročni krediti i zajmovi  
28 340000 Obveze prema djelatnicima 213.608 201.991 105,8%

29 360000
Financijski i obračunski odnosi sa drugim povezanim jedinicama  

30 390000 Kratkoročna razgraničenja 259.662 0,0%
31 400000 B.Dugoročne  obveze i razgraničenja (32+33+34) 0 0  
32 410000 Dugoročni krediti i zajmovi  
33 420000 Ostale dugoročne obveze  
34 490000 Dugoročna razgraničenja  
35 500000 C.Izvori stalnih sredstava (36+37+38+39 minus 40) 1.043.906 362.994 287,6%
36 510000 Izvori stalnih sredstava 1.043.906 362.994 287,6%
37 520000 Ostali izvori sredstava  
38 530000 Izvori sredstava pričuva  
39 590000 Neraspoređeni višak prihoda nad rashodima  
40 590000 Neraspoređeni višak rashoda nad prihodima  

41 UKUPNA PASIVA     (24+31+35) = 22 1.369.220 957.623 143,0%

Rukovodilac
__________________



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 1.

Institucija: GENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIH Organizacijski kod: 0201

Sjedište: SARAJEVO Fond: 10

ID: 4200334950003 Projektni kod: ________

Šifra djelat.: 75.111 Pojedinačni obrazac:

Zbrojni obrazac: DA
Konsolidirani obrazac:

Pregled  prihoda, primitaka i financiranja po ekonomskim kategorijama

KM

Redni         
broj Opis Ekon. 

kod Proračun

Izmjene i 
dopune 

(rebalans, 
namjenska 

sredstva i dr.)

Korigirani 
proračun 

Ostvareni 
kumulativni iznos u 

izvještajnom 
razdoblju

Ostvareni 
kumulativni 
iznos istog 
razdoblja 
prethodne 

godine

Postotak                                
7/6                       

x 100

Postotak                                
7/8                       

x 101

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10
1 PRIHODI OD POREZA  (r. br. 2) 710000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
2 Prihodi od neizravnih poreza  (r. br. 3) 717000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Prihodi od neizravnih poreza (4+5) 717100 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

4
Prihodi od neizravnih poreza za financiranje institucija 
BiH 717111 0 #DIV/0! #DIV/0!

5
Prihodi od neizravnih poreza za financiranje 
relevantnog duga 717112 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 NEPOREZNI PRIHODI (7+14+22) 720000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

7
Prihodi od poduzetničkih aktivnosti i imovine i 
prihodi od pozitivnih tečajnih razlika (8+12+13) 721000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

8
Prihodi od nefinancijskih javnih poduzeća i financijskih 
javnih institucija (9+10+11) 721100 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

9 Prihodi od financijske i nematerijalne imovine 721110 0 #DIV/0! #DIV/0!
10 Prihodi od iznajmljivanja imovine 721120 0 #DIV/0! #DIV/0!

11
Ostali prihodi od nefinancijskih javnih poduzeća i  
financijskih javnih institucija 721190 0 #DIV/0! #DIV/0!

12 Ostali prihodi od imovine  721200 0 #DIV/0! #DIV/0!

               Razdoblje izvješćivanja: od 01.01. do 31.12.2021. godine



13 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika 721500 0 #DIV/0! #DIV/0!

14
Naknade i pristojbe i prihodi od pružanja javnih 
usluga  (15+16+17+18+19+20+21) 722000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

15 Administrativne pristojbe 722100 0 #DIV/0! #DIV/0!
16 Sudske pristojbe 722300 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Posebne naknade i pristojbe 722500 #DIV/0! #DIV/0!

18 Prihodi od pružanja javnih usluga - vlastiti prihodi 722600 #DIV/0! #DIV/0!
19 Neplanirane uplate - ostali prihodi 722700 0 #DIV/0! #DIV/0!

20
Pristojbe na spise i radnje u postupku neizravnog 
oporezivanja 722800 #DIV/0! #DIV/0!

21
Naknade i pristojbe od osobnih, putnih isprava i 
registracije vozila u BiH 722900 #DIV/0! #DIV/0!

22 Novčane kazne (neporezne prirode) (r. br. 23) 723000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Novčane kazne 723100 0 #DIV/0! #DIV/0!

24 TEKUĆI TRANSFERI I DONACIJE (25+27+37) 730000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

25

Primljeni tekući transferi od inozemnih vlada i 
međunarodnih organizacija - donacije iz 
inozemstva (r. br. 26) 731000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

26 Primljeni transferi - donacije iz inozemstva 731100 0 #DIV/0! #DIV/0!

27
Primljeni tekući transferi od ostalih razina vlasti (r. 
br. 28) 732000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

28
Primljeni tekući transferi od ostalih razina vlasti i 
fondova (r. br. 29) 732100 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

29
Primljeni tekući transferi od ostalih razina vlasti 
(30+………+36) 732110 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

30 Primljeni tekući transferi od Države 732111 0 #DIV/0! #DIV/0!
31 Primljeni tekući transferi od Federacije 732112 0 #DIV/0! #DIV/0!
32 Primljeni tekući transferi od Republike Srpske 732113 0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Primljeni tekući transferi od kantona 732114 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Primljeni  tekući transferi od gradova 732115 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Primljeni tekući  transferi od općina 732116 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Primljeni tekući  transferi od Brčko Distrikta 732118 #DIV/0! #DIV/0!
37 Domaće donacije (r. br. 38) 733000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Domaće donacije 733100 0 #DIV/0! #DIV/0!

39 KAPITALNI PRIMICI (40+45+64+77) 810000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

40
Kapitalni primici od prodaje stalnih sredstava 
(41+44) 811000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

41 Primici od prodaje stalnih sredstava (42+43) 811100 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Primici od prodaje stalnih sredstava  811110 0 #DIV/0! #DIV/0!



43 Primici od privatizacije i sukcesije 811120 0 #DIV/0! #DIV/0!
44 Ostali kapitalni primici 811900 0 #DIV/0! #DIV/0!

45
Primici od financijske imovine 
(46+54+57+58+59+62+63) 813000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

46
Primljene otplate od pozajmljivanjima drugim razinama 
vlasti (r. br. 47) 813100 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

47
Primljene otplate od pozajmljivanjima drugim razinama 
vlasti  (48+………+53) 813110 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

48 Otplate od pozajmljivanja Federaciji 813112 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Otplate od pozajmljivanja Republici Srpskoj 813113 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Otplate od pozajmljivanja kantonima 813114 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate od pozajmljivanja gradovima 813115 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Otplate od pozajmljivanja općinama 813116 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate od pozajmljivanja Brčko Distriktu 813118 #DIV/0! #DIV/0!

54
Primljene otplate od pozajmljivanja pojedincima i 
neprofitnim organizacijama  (55+56) 813200 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

55 Otplate od pozajmljivanja pojedincima 813210 0 #DIV/0! #DIV/0!

56 Otplate od pozajmljivanja neprofitnim organizacijama 813220 0 #DIV/0! #DIV/0!

57 Primljene otplate od pozajmljivanja javnim poduzećima 813300 0 #DIV/0! #DIV/0!

58
Primitak sredstava po osnovu udjela u dionicama 
javnih poduzeća 813400 0 #DIV/0! #DIV/0!

59

Primitak sredstava po osnovu  udjela u dionicama 
privatnih poduzeća i u zajedničkim ulaganjima  
(60+61) 813500 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

60
Primitak sredstava po osnovu udjela u dionicama 
privatnih poduzeća 813510 0 #DIV/0! #DIV/0!

61
Primitak sredstava po osnovu udjela u zajedničkim 
ulaganjima 813520 0 #DIV/0! #DIV/0!

62
Primljene otplate od ostalih vidova domaćeg 
pozajmljivanja 813600 0 #DIV/0! #DIV/0!

63 Primljene otplate od pozajmljivanja u inozemstvo 813700 0 #DIV/0! #DIV/0!

64 Primici od dugoročnog zaduživanja (65+66+67) 814000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
65 Zajmovi primljeni kroz Državu 814100 0 #DIV/0! #DIV/0!
66 Primici od inozemnog zaduživanja 814200 0 #DIV/0! #DIV/0!
67 Primici od domaćeg zaduživanja (68+69+76) 814300 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

68
Primici od prodaje domaćih obveznica i trezorskih 
zapisa 814310 0 #DIV/0! #DIV/0!

69
Primici zaduživanja od proračuna drugih razina vlasti  
(70+……..+75) 814320 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!



70 Federacija 814321 0 #DIV/0! #DIV/0!
71 Republika Srpska 814322 0 #DIV/0! #DIV/0!
72 Kantoni 814323 0 #DIV/0! #DIV/0!
73 Gradovi 814324 0 #DIV/0! #DIV/0!
74 Općine 814325 0 #DIV/0! #DIV/0!
75 Brčko Distrikt 814327 #DIV/0! #DIV/0!
76 Primici od izravnog zaduživanja  814330 0 #DIV/0! #DIV/0!

77 Primici od kratkoročnog zaduživanja (78+79+80) 815000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
78 Zajmovi primljeni kroz Državu 815100 0 #DIV/0! #DIV/0!
79 Primici od inozemnog zaduživanja 815200 0 #DIV/0! #DIV/0!
80 Primici od domaćeg zaduživanja  (81+82+89) 815300 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
81 Primici od prodaje trezorskih zapisa 815310 0 #DIV/0! #DIV/0!

82
Primici zaduživanja od proračuna drugih razina vlasti  
(83+…….+88) 815320 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

83 Federacija 815321 0 #DIV/0! #DIV/0!
84 Republika Srpska 815322 0 #DIV/0! #DIV/0!
85 Kantoni 815323 0 #DIV/0! #DIV/0!
86 Gradovi 815324 0 #DIV/0! #DIV/0!
87 Općine 815325 0 #DIV/0! #DIV/0!
88 Brčko Distrikt 815327 #DIV/0! #DIV/0!
89 Primici od izravnog zaduživanja 815330 0 #DIV/0! #DIV/0!

90
UKUPNI PRIHODI, PRIMICI I FINANCIRANJE 
(1+6+24+39) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

Rukovodilac
________________



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 2.

Institucija: GENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIH Organizacijski kod: 0201
ZBIRNO

Sjedište: SARAJEVO Fond: 10

ID: 4200334950003 Projektni kod: ________

Šifra djelat.: 75.111 Pojedinačni obrazac:

Zbrojni obrazac: DA
Konsolidirani obrazac:

KM

Redni                                                                                                                                                                                                                
broj Opis Ekon. 

kod Proračun

Izmjene i 
dopune 

(rebalans, 
restruktur., 

preraspodjela, 
pričuva, 

namjenska 
sredstva i dr.)

Korigirani 
proračun

Ostvareni 
kumulativni iznos 
ukupnih rashoda i 

izdataka

Ostvareni 
kumulativni iznos 

istog razdoblja 
prethodne godine

Postotak 
7/6             

x 100

Postotak  
7/8               

x 100

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10

1 Ukupni rashodi i izdaci (2+30+42+50) 4.047.000 0 4.047.000 3.229.520 3.360.238 79,8% 96,1%

2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 3.428.000 0 3.428.000 3.229.520 3.061.569 94,2% 105,5%
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 2.600.000 32.000 2.632.000 2.505.201 2.369.790 95,2% 105,7%
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 2.295.000 -18.000 2.277.000 2.155.096 2.019.268 94,6% 106,7%
5 Naknade troškova uposlenih 611200 305.000 50.000 355.000 350.106 350.522 98,6% 99,9%

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15)

613000
828.000 -32.000 796.000 724.318 691.778 91,0% 104,7%

7 Putni troškovi 613100 142.000 -58.000 84.000 55.504 32.327 66,1% 171,7%
8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 85.000 -8.000 77.000 69.970 69.968 90,9% 100,0%

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
Razdoblje izvješćivanja: od 01.01.do 31.12.2021. godine



9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 23.000 3.000 26.000 20.875 28.647 80,3% 72,9%
11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 51.000 13.000 64.000 62.293 50.682 97,3% 122,9%
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 58.000 -38.000 20.000 10.866 6.617 54,3% 164,2%
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 94.000 -17.000 77.000 73.866 72.314 95,9% 102,1%

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa

613800
13.000 -3.000 10.000 7.998 6.609 80,0% 121,0%

15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 362.000 76.000 438.000 422.945 424.614 96,6% 99,6%

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)

614000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
20 Subvencije javnim poduzećima 614400 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i 
poduzetnicima

614500
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 619.000 0 619.000 0 298.669 0,0% 0,0%

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
619.000 0 619.000 0 298.669 0,0% 0,0%

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada

821100
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

33 Nabava građevina 821200 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 269.000 0 269.000 0 298.669 0,0% 0,0%
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 350.000 0 350.000 0 0 0,0% #DIV/0!



37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama

615200
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima

822500
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

55 UKUPNO (1+54) 4.047.000 0 4.047.000 3.229.520 3.360.238 79,8% 96,1%

Rukovodilac
_______________



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 4.

Institucija: GENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIH Organizacijski kod: 0201

Sjedište: SARAJEVO Fond: 10

ID: 4200334950003 Projektni kod: ________

Šifra djelat.: 75.111 Pojedinačni obrazac:

Zbrojni obrazac: DA
Konsolidirani obrazac:

KM

Redni broj Opis
U istom obračunskom 
razdoblju prethodne 

godine U obračunskom 
razdoblju tekuće godine

Postotak 4/3             
x 100

1 2 3 4 5
1. UKUPNO  (2 + 5 + 9) 2.019.268 2.155.096 107%
2. Bruto plaće i naknade plaća (3+4) 1.294.950 1.384.144 107%
3. Neto plaće i naknade plaća (bez poreza na dohodak) 1.194.749 1.279.404 107%

4. Porez na dohodak 100.201 104.741 105%

5. Doprinosi  (6+7+8) 712.664 757.616 106%
6. Za mirovinsko i invalidsko osiguranje 403.635 429.798 106%

7. Za zdravstveno osiguranje 280.846 298.357 106%

8. Za upošljavanje 28.183 29.461 105%

9. Ostali doprinosi 11.654 13.335 114%

10. Prosječan broj uposlenih na osnovu radnih sati (cijeli broj) 65 68 106%

Rukovodilac
___________________

POSEBNI PODACI
o plaćama i broju uposlenih

Razdoblje izvješćivanja: od 01.01. do 31.12.2021. godine



BOSNA I HERCEGOVINA
InstitucijaGENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIH 0201

Sjedište: SARAJEVO 10

ID: 4200334950003 ________

Šifra djelat 75.111
DA

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 Ured predsjedavajućeg Vijeća ministara BiH

Predsjedavajući Vijeća ministara BiH 1 1 1
Predstojnik Ureda predsjedavajućeg 1 1 1
Savjetnik predsjedavajućeg 5 6 1 -1 5
Stručni savjetnik 1 2 1
Stručni saradnik 0 1 1 1
Tehnički sekretar 2 2 -1 1
Tehnički sekretar 1 1
Referent za administ.tehničke poslove 1 2 1
Vozač 1 1 1
Vozač-kurir 1 1 1
Ukupno Ured predsjedavajućeg 13 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 1 0 14

2 Obavještajno sigurnosna savjetodavna služba
Sekretar obavještajno sigurn. savjetodavna služ. 1 1 1
Stručni saradnik 3 3 3
Administrativni službenik 1 1 1
Ukupno Obavještajno sigurnosna savjetodavna 
služba

5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

3 Ured zamjenika predsjedatelja Vijeća ministara BiH

Savjetnik zamjenika predsjedavajućeg VM 1 2 1 2
Ukupno Ured zamjenika predsjedavajućeg 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

4 Generalni tajnik
Generalni sekretar 1 1 1
Stručni savjetnik 0 2 1 1
Ukupno Generalni tajnik Vijeća ministara BiH 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2

5 Administrativna Služba
Pomoćnik generalnog sekretara 1 1 1
Šef odsjeka 1 1 1
Stručni savjetnik 7 7 7
Viši stručni saradnik 0 1 1 1
Daktilograf - operater 2 2 2
Ukupno Administrativna Služba 11 12 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

6 Služba za materijalno finansijske i opšte poslove
Pomoćnik generalnog sekretara 1 1 1
Šef odsjeka 2 2 2
Stručni saradnik za materijalno-finansijske poslove 1 1 1
Stručni saradnik za javne nabavke 1 1 1
Stručni saradnik za upravljanje ljudskim potencijalima 1 1 1
Samostalni referent za admin.-tehničke poslove 1 1 1
Referent specijalist 4 5 1 5
Stručni savjetnik - lektor za službene jezike 3 3 3
Kurir 2 1 -1 -1 0
Kurir 0 0 1 1
Vozač 1 1 1
Ukupno Služba za materijalno finansijske i opšte 
poslove 17 17 0 1 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

7 Služba za informisanje
Pomoćnik generalnog sekretara 0 1 0
Šef odsjeka 2 2 2
Stručni savjetnik 2 3 2
Stručni saradnik za odnose s javnošću 1 1 1
Ukupno Služba za informisanje 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

8 Služba za protokolarne poslove
Pomoćnik generalnog sekretara 1 1 1
Stručni savjetnik 2 2 2
Viši stručni saradnik 1 2 1 2
Stručni saradnik 1 1 1
Samostalni referent za protokolrne poslove 1 1 1
Viši referent za protokolarne poslove 1 1 1
Ukupno Služba za protokolarne poslove 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 8

9
Služba za održavanje irazvojsustava elektroničkog 
poslovanja i "e-vlade" .
Rukovoditelj službe za održavanje i razvoj sustava 
elektroničkog poslovanja i "e-vlade" 1 1 1
Stručni savjetnik 2 2 2
Viši stručni suradnik 1 1 1
Referent specijalist 1 1 1
Ukupno Služba za održavanje i razvoj sustava 
elektroničkog poslovanja i "e-vlade" 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
UKUPNO INSTITUCIJA 65 76 1 2 0 0 1 0 0 0 1 -1 1 0 70

U predhodnoj tabeli prikazana je dinamika zapošljavanja u Generalnom sekretarijatu Savjeta ministara BiH, Kabinetu predsjedavajućeg Savjeta ministara BiH i Kabinetu                                                                                                                                                                                                        
zamjenika predsjedavajućeg Savjeta ministara BiH u periodu od 01.01.2021.-31.12.2021. godine. U Kabinetu predsjedavajućeg Savjeta ministara, na neodređeno vrijeme su 
zaposleni jedan stručni savjetnik,  jedan tehnički sekretar, jedan kurir-vozač i jedan stručni saradnik, dok su svi ostali na određeno vrijeme do izbora novog Kabineta 
predsjedavajućeg Savjeta Ministara BiH.  U Kabinetu predsjedavajućeg Savjeta ministara BiH jedan Savjetnik predesjedavajućeg SM BiH počeo je sa radom 01.01.2021.g, a od 
07.10.2021.g. jedan Savjetnik predsjedavajućeg SM BiH je prestao sa radom. U novembru mjesecu jedan tehnički sekretar je prestao sa radom, a na njegovo mjesto je došao 
novi zaposlenik na određeno vrijeme. U  Kabinetu predsjedavajućeg Savjeta ministara BiH u novembru je isto tako sa radom otpočeo jedan stručni saradnik. U obavještajno-
sigurnosno- savjetodavnoj službi na neodređeno vrijeme su zaposleni tri stručna saradnika i jedan administrativni službenik. Sekretar Obavještajno-sigurnosno-savjetodavne 
službe je na određeno vrijeme i njegov angažman prestaje istekom mandata Predsjedavajućem SM BiH. U Kabinetu zamjenika predsjedavajućeg Savjeta ministara BiH, od 
01.02.2021. godine sa radom otpočeo jedan savjetnik zamjenika predsjedavajućeg SM BiH. Ova dva savjetnika su zaposleni na određeno vrijeme, tj. do isteka mandata 
Zamjenicima predsjedavajućeg Savjeta ministara BiH.                                                                                                                                                                                                                                        
U Generalnom sekretarijatu, od 01.01.2021. god. desile su promjene kako slijedi: mjesto Generalnog sekretara je reizborno tj. na određeno vrijeme, a ostali su  zaposleni na 
neodređeno vrijeme. U Kabinetu generalnog tajnika je od 01.05.2021. godine sa radom otpočeo jedan stručni savjetnik na period od tri mjeseca.  U Administrativnoj službi, od 
23.03. 2021. god sa radom je otpočeo jedan viši stručni saradnik na određeno vrijeme do popune ovog radnog mjesta konkursnom procedurom. Konkursna procedura je u 
međuvremenu okončana i i ovo radno mjesto je popunjeno od 07.06.2021. god. U Službi za materijalno-finansijske poslove je od 01.02.2021. godine, na upražnjenom radnom 
mjestu Referenta za blagajničke poslove počeo sa radom novi zaposlenik na određeno vrijeme. U istoj Službi nakon sporazumnog raskida radnog odnosa kurira sa 31.01. 2021. 
godine sa radom otpočeo novi zaposlenik od 01.02.2021. godine na određeno vrijeme. Zaključno sa 28.02.2021. god. sa radom je prestao vozač-kurir otkazom od strane 
poslodavca. U Službi za protokolarne poslove, jedan viši stručni saradnik je od 01.09.2021. godine otpočeo sa radam na određeno vrijeme. U Službi za informisanje i Službi za 
održavanje i razvoj sustava elektroničkog poslovanja i "e-vlade" nije bilo promjena u odnosu na izvještaj na 31.12.2020. godine.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Konsolidirani obrazac:

Pregled dinamike upošljavanja 
Razdoblje izvješćivanja: od 01.01. do 31.12.2021. godine

Obrazac 4/1.
Organizacijski kod:

Fond:

Projektni kod:

Pojedinačni obrazac:

Ukupan broj 
uposlenih na 

kraju 
izvještajnog 

razdoblja

Zbrojni obrazac:

Redni           
broj

Klasifikacija radnog mjesta (po pravilniku o unutarnjoj 
organizaciji)

Broj 
uposlenih 

31.12.
2020. 

godine

Projekcija 
broja 

uposlenih 
31.12. 
tekuće 
godine

Dinamika upošljavanja po mjesecima



I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 12 65
1 3 1 1 1 2 9

-1 -1 -1 -1 -4
Početni bro 65 1 2 0 0 1 0 0 0 1 -1 1 0 70

19
51
70

Rukovodilac

_____________________________

Broj uposelnih na određeno vrijeme (na kraju izvještajnog razdoblja):
Broj uposelnih na neodređeno vrijeme (na kraju izvještajnog razdoblja):

Opis
Dinamika priljev/odljev po mjesecima

Ukupno

1
PRILjEV

Konačan broj uposlenih (na kraju izvještajnog razdoblja):

ODLjEV ( - )



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 5.

Institucija: GENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIHOrganizacijski kod: 0201

Sjedište: SARAJEVO Fond: 10

ID: 4200334950003 Projektni kod: ________

Šifra djelatnosti: 75.111 Pojedinačni obrazac:

Zbrojni obrazac: DA
Konsolidirani obrazac:

KM

Red. 
br.

Funk. 
kod Opis Proračun - izmjene i 

dopune 

Ostvareni kumulativni 
iznos u izvještajnom 

razdoblju

1 2 3 4 5

1 Ukupni rashodi (zbroj funkcija) 
(2+11+17+24+34+41+48+55+62+71) 0 3.229.520

2 01 Opće javne usluge       (3+…..+10) 0 3.229.520

3 011 Izvršni i zakonodavni organi, financijski i fiskalni poslovi, 
vanjski poslovi 3.229.520

4 012 Strana ekonomska pomoć

5 013 Opće usluge

6 014 Osnovno istraživanje

7 015 IiR Opće javne usluge

8 016 Opće javne usluge n. k.

9 017 Transakcije vezane za javni dug 

10 018 Transferi općeg karaktera između različitih razina vlasti

11 02 Obrana      (12+….+16) 0 0
12 021 Vojna obrana

13 022 Civilna obrana

14 023 Inozemna  vojna pomoć

15 024 IiR Obrana

16 025 Obrana n. k.

17 03 Javni red i sigurnost       (18+….+23) 0 0
18 031 Policijske usluge

19 032 Usluge protivpožarne zaštite 

20 033 Sudovi

21 034 Zatvori

22 035 IiR  Javni red i sigurnost

23 036 Javni red i sigurnost n. k.

24 04 Ekonomski poslovi    (25+….+33) 0 0
25 041 Opći ekonomski, komercijalni i poslovi po pitanju rada

26 042 Poljoprivreda, šumarstvo, lov i ribolov

27 043 Gorivo i energija

Klasifikacija rashoda i izdataka proračuna po vladinim funkcijama (COFOG)
Razdoblje izvješćivanja: od  01.01. do 31.12.2021.godine



28 044 Rudarstvo, proizvodnja i izgradnja 

29 045 Transport

30 046 Komunikacije

31 047 Ostale industrije

32 048 IiR Ekonomski poslovi

33 049 Ekonomski poslovi n. k.

34 05 Zaštita životne sredine      (35+…..+40) 0 0
35 051 Upravljanje otpadom 

36 052 Upravljanje otpadnim vodama

37 053 Smanjenje zagađenosti

38 054 Zaštita raznovrsnosti flore i faune i zaštita krajolika

39 055 IiR Zaštita životne sredine 

40 056 Zaštita životne sredine n. k.

41 06 Stambeni i zajednički poslovi    (42+….+47) 0 0
42 061 Stambeni razvitak

43 062 Razvitak zajednice

44 063 Vodosnabdijevanje

45 064 Ulična rasvjeta

46 065 IiR Stambeni i zajednički poslovi

47 066 Stambeni i zajednički poslovi n. k.

48 07 Zdravstvo    (49+….+54) 0 0
49 071 Medicinski proizvodi, uređaji i oprema

50 072 Vanbolničke usluge

51 073 Bolničke usluge

52 074 Usluge zdravstvene zaštite

53 075 IiR Zdravstvo

54 076 Zdravstvo n. k.

55 08 Rekreacija, kultura i religija     (56+….+61) 0 0
56 081 Usluge športa i rekreacije

57 082 Usluge kulture 

58 083 Usluge emitiranja i izdavaštva 

59 084 Religijske i druge zajedničke usluge 

60 085 IiR Rekreacija, kultura i religija

61 086 Rekreacija, kultura i religija n. k.

62 09 Obrazovanje         (63+…..+70) 0 0
63 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje

64 092 Srednje obrazovanje

65 093 Obrazovanje poslije srednje škole koje nije visoko 
obrazovanje

66 094 Visoko obrazovanje

67 095 Obrazovanje koje nije definirano razinom

68 096 Pomoćne usluge obrazovanju

69 097 IiR Obrazovanje

70 098 Obrazovanje n. k.

71 10 Socijalna zaštita      (72+…..+80) 0 0
72 101 Bolest i hendikepiranost

73 102 Starost

74 103 Nasljednici

75 104 Porodica i djeca

76 105 Nezaposlenost



77 106 Stanovanje

78 107 Socijalno isključenje n. k.

79 108 IiR Socijalna zaštita

80 109 Socijalna zaštita n. k.

Rukovodilac
__________________



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 6

Institucija: GENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIH Organizacijski kod: 0201

Sjedište: SARAJEVO Fond: 10

ID: 4200334950003 Projektni kod: ________

Šifra djelatnosti 75.111 Pojedinačni obrazac:

Zbrojni obrazac: DA

Konsolidirani obrazac:

KM
Ekonomski 

kod Opis stalnog sredstva Saldo 
01.01.2021.

Nabava-
donacija

Rashodovanje, 
prodaja i dr.

Ostala 
prilagođenja Revalorizacija Saldo 

31.12.2021.
1 2 3 4 5 6 7 8

011111 Zemljište 0
011112 Šume 0
011113 Unutarnje vode 0
011114 Podzemna nalazišta 0
011211 Zgrade 0
011212 Stanovi 0
011291 Vanjsko osvjetljenje, pločnici i ograde 0
011292 Ceste i mostovi 0
011293 Vodeni putevi, morske i zračne luke 0
011294 Montažni objekti 0
011295 Objekti za smještaj i čuvanje životinja 0
011296 Objekti: Kontrolno-mjerna stanica 0
011297 Infrastrukturna sredstva - komunikacijska mreža 0
011298 Mezarje 0
011311 Namještaj 26.711 351 26.360
011312 Računarska oprema 674.898 13.831 661.068
011313 Oprema za prijenos podataka i glasa 44.908 1.000 43.908
011314 Oprema za grijanje 9.758 9.758
011315 Uredska oprema 0
011316 Ostala oprema 1.798 1.798
011317 Računarska mreža 0
011319 Ostali uredski uređaji 10.369 209 10.159
011321 Motorna vozila 568.367 568.367
011322 Poljoprivredna motorna vozila 0
011323 Zrakoplovna  vozila 0
011324 Plovna vozila 0
011329 Ostala prijevozna oprema 0
011331 Bibliotetske i školske knjige 0
011332 Opremanje i namještanje učionica i knjižnica 0
011333 Muzejski eksponati 0
011334 Djela likovnih umjetnika 0
011335 Rekreacijska oprema 0
011341 Elektronska oprema 820.107 2.128 259.662 1.077.641
011342 Fotografska oprema 16.121 16.121
011351 Laboratorijska oprema 0
011352 Medicinska oprema i stomatološka oprema 0
011353 Oprema za ispitivanje okoliša 0
011354 Oprema dobivena na dar 0
011361 Mašine, uređaji, alati i instalacije 20.158 230 19.928
011371 Ugrađena oprema 0
011372 Inventar 61 61
011373 Mehanička oprema 0
011375 Oprema CIPS 0
011381 Vojna oprema 0
011382 Policijska oprema 0
011383 Specijalna oprema-pečati 0
011384 Specijalna oprema-oprema za pse 0
011385 Oprema za deaktiviranje eksplozivnih naprava 0
011386 Specijalna oprema za zaštitu deminera 0
011387 Specijalna oprema  za monitoring 11.955 11.955
011391 Ugostiteljska oprema 0
011399 Ostala oprema 0
011412 Životinje 0
011413 Biljke 0
011414 Ostala stalna sredstva 0
011511

        
za ribarenje 0

011512
      

znakova i sl. 0
011513 Pravo po osnovi ulaganja u tuđe zgrade 0
011514 Softveri 275.315 705.401 370 980.346
011519 Ulaganja u tuđa sredstva 0
011521 Studije izvodljivosti projektne pripreme i projektiranja 0
011529 Ostala osnivačka ulaganja 0
011591 Zemljište 0
011592 Građevine 0
011593 Oprema 0
011594 Ostala stalna sredstva 0
011611 Zgrade u pripremi 0

Pregled stalnih sredstava u obliku stvari i prava 

sa stanjem na dan  31. 12. 2021. godine

1. DIO-OSNOVICA ZA AMORTIZACIJU



011612 Stambeni objekti i stanovi u pripremi 0
011619 Ostale zgrade u pripremi 0
011621 Oprema u pripremi 0
011631 Priprema i izgradnja zgrada 0
011632 Priprema i izgradnja stanova 0
011633 Priprema i izgradnja ostalih zgrada 0
011634 Za opremu u pipremi 0
011635 Priprema i izgradnja trgova i parkova 0
011677 Prijelazni konto za vanbilancna sredstva 0
011688 Prijelazni konto za CIP sredstva 0
011693 Ostala stalna sredstva u obliku prava 0
011697 Komunikacijska mreža u pripremi 0
011699 Prijelazni konto za redovna sredstva 0
011710 Sredstva privremeno van uporabe 0
011711 Zgrade privremeno van uporabe 0
011712 Stanovi privremeno van uporabe 0
011719 Ostali objekti privremeno van uporabe 0
011721 Oprema privremeno van uporabe 0
011722 Oprema stalno van uporabe 0
011730 Sredstva trajno van uporabe 0
011731 Zgrade trajno van uporabe 0
011732 Stanovi trajno van uporabe 0
011733 Ostali objekti trajno van uporabe 0
011811 Revalorizacija osnovice 0
011812 Revalorizacija otpisane vrijednosti 0

2.480.527 705.401 18.119 259.662 0 3.427.470

KM

Ekonomski 
kod Opis konta ispravke vrijednosti stalnog sredstva Saldo 

01.01.2021.

Otpis (Ispravka) 
za tekuću 

godinu

Rashodovanje, 
prodaja i dr.

Ostala 
prilagođenja Revalorizacija Saldo 

31.12.2021.

1 2 3 4 5 6 7 8
011911 Vanjsko osvjetljenje, pločnici i ograde 0
011912 Ceste i mostovi 0
011913 Vodeni putevi, morske i zračne luke 0
011914 Komunikacijska oprema 0
011915 Uredski namještaj 24.920 554 335 25.139
011916 Oprema za prijenos podataka i glasa 39.091 2.175 1.000 40.266
011917 Ostali uredski uređaji 10.273 67 209 10.130
011918 Inventar 61 61
011919 Bibliotetske i školske knjige 0
011921 Uredska oprema 0
011922 Prijevozna oprema 546.973 9.644 556.616
011923 Oprema za obrazovanje i kulturu 0
011924 Elektronska i fotografska oprema 734.168 96.349 2.128 828.389
011925 Medicinska i laboratorijska oprema 0
011926 Masine, uredjaji, alat i instalacije 20.029 129 230 19.928
011927 Fiksna oprema 0
011928 Specijalna oprema 7.880 2.391 10.271
011929 Računarska oprema 555.994 56.223 13.814 598.404
011931 Materijalna prava 0
011932 Osnivacka ulaganja 0
011934 Ostala stalna sredstva 517 360 876
011935 Ispravka vrijednosti za zgrade 0
011936 Oprema za grijanje 9.758 9.758
011937 Ugradjena oprema 0
011938 Mehanicka oprema 0
011939 Policijska oprema 0
011941 Ispravka ugostiteljske opreme 0
011942 Softveri 167.871 116.227 370 283.727
011943 Ispravka vrijednosti za poljoprivredna motorna vozila 0
011944 Ispravka vrijednosti za montažne objekte 0
011945 Ispravka vrijednosti računarske opreme 0
011946 Ispravka vrijednosti umjetničkih dijela 0
011954 Oprema dobivena na poklon 0
011991 Ispravka vrijednosti ostale opreme 0
011997 Ispravka vrijednosti - komunikacijska mreža 0
011998 Ispravka vrijednosti za sredstva van uporabe 0
011999 Ispravka vrijednosti za sredstva sa stopom 0% 0

2.117.533 284.118 18.087 0 0 2.383.565

Rukovoditellj

________________

UKUPNO

2. DIO -OTPIS-ISPRAVKA VRIJEDNOSTI

UKUPNO

U izvještajnom periodu je uknjižen donirani Interoperabilni informacijski sistem SOFTWARE  od strane Federalne uprave za inspekcijske poslove, a u skladu izvješća komisije za prihvat 06-
07-5-2831-1/19 od 26.05.2021 u iznosu 705.401,18 KM (011514).  Sredstva za nabavku elektronske opreme ( Primarni firewall uređaj UG 06-16-3-2979-11/20 - 99.758,88 KM, Storage UG 
06-3-2788-10/20 - 99.998,73 KM, End point security UG 06-3-2920-11/20 - 59.904,00 KM )  rezervirana su u 2020.godini u ukupnom iznosu od 259.661,61 KM. Nabavka je izvršena u 
siječnju 2021.godine ( iskazano u rubrici ostala prilagođenja).



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 6/1.

Institucija: GENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIH Organizacijski kod: 0201

Sjedište: SARAJEVO Fond: 10

ID: 4200334950003 Projektni kod: ________

Šifra djelatnosti: 75.111 Pojedinačni obrazac:

Zbrojni obrazac: DA
Konsolidirani obrazac:

KM

Količina Vrijednost Količina Vrijednost

1 2 3 4 5 6 7

821100 Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih 
zasada

821200 Nabava građevina
821300 Nabava opreme 269.000 0
821311 Namještaj 0 0

821312 Kompjuterska oprema 8.000 0
821312 Laptop 2 2.600
821312 Laptop 3 5.400
821313 Oprema za prenos podataka i glasa 1.000 0
821313 Diktafon 1 1.000 0
821314 Softveri
821319 Ostale uredske mašine
821321 Motorna vozila 0 0
821321 Motorno vozilo 

821341 Elektronska oprema 260.000 0
821341 Storage uređaj 1 100.000

821341 Primarni forewol uređaj 2 100.000
821341 End-point security 1 60.000
821342 Fotografska oprema 0 0

821383 Specijalna oprema i monitoring 0 0

821383 Specijalna oprema
821361 Mašine, uređaji alati i instalacije
821395 Ostala oprema
821400 Nabava ostalih stalnih sredstava

821500 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 350.000 0

821514 Sustav za elektronsko upravljanje 
dokumentima i poslovnim procesima 1 350.000

821600 Rekonstrukcija i investicijsko 
održavanje

UKUPNO 619.000 0 0

Rukovodilac
_________________

Pregled kapitalnih ulaganja po vrstama i projektima
Razdoblje izvješćivanja: od 01.01. do 31.12.2021. godine

Ekonomski kod Naziv kapitalnog izdatka Odobreno u proračunu Nabavljeno u izvještajnom 
razdoblju Napomena
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Institucija: GENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIH Organizacijski kod: 0201

Sjedište: SARAJEVO Fond: 10

ID: 4200334950003 Projektni kod: ________

Šifra djelatnosti: 75.111 Pojedinačni obrazac:

Zbrojni obrazac: DA

Konsolidirani obrazac:

KM

Količina Vrijednost Količina Vrijednost
1 2 3 4 5 6,00 7

011514 Interoperabilni informacijski sistem SOFTWARE 1 705.401,18

Od strane Federalne 
uprave za inspekcijske 
poslove, a u skladu sa 
izvješćem komisije za 
prihvat 06-07-5-2831-
1/19 od 26.05.2021.

UKUPNO 705.401,18

Pregled kapitalnih ulaganja po donacijama
Razdoblje izvješćivanja: od 01.01.do 31.12.2021. godine

Ekonomski kod Naziv kapitalnog izdatka
Odobreno u proračunu Nabavljeno u izvještajnom razdoblju

Napomena



Rukovoditelj

_________________



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 2.

Institucija: GENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIH Organizacijski kod: 0201
OPĆE NAMJENE

Sjedište: SARAJEVO Fond: 10

ID: 4200334950003 Projektni kod: _____________

Šifra djelat.: 75.111 Pojedinačni obrazac: DA

Zbrojni obrazac: _____________

Konsolidirani obrazac:_____________

KM

Redni                                                                                                                                                                                                                
broj Opis Ekon. 

kod Proračun

Izmjene i 
dopune 

(rebalans, 
restruktur., 

preraspodjela, 
pričuva, 

namjenska 
sredstva i dr.)

Korigirani 
proračun

Ostvareni 
kumulativni iznos 
ukupnih rashoda i 

izdataka

Ostvareni 
kumulativni iznos 

istog razdoblja 
prethodne godine

Postotak 
7/6             

x 100

Postotak  
7/8               

x 100

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10

1 Ukupni rashodi i izdaci (2+30+42+50) 3.997.000 50.000 4.047.000 3.229.520 3.360.238 79,8% 96,1%

2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 3.378.000 50.000 3.428.000 3.229.520 3.061.569 94,2% 105,5%
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 2.600.000 32.000 2.632.000 2.505.201 2.369.790 95,2% 105,7%
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 2.295.000 -18.000 2.277.000 2.155.096 2.019.268 94,6% 106,7%
5 Naknade troškova uposlenih 611200 305.000 50.000 355.000 350.106 350.522 98,6% 99,9%

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15)

613000
778.000 18.000 796.000 724.318 691.778 91,0% 104,7%

7 Putni troškovi 613100 142.000 -58.000 84.000 55.504 32.327 66,1% 171,7%
8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 85.000 -8.000 77.000 69.970 69.968 90,9% 100,0%
9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 #DIV/0! #DIV/0!

10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 23.000 3.000 26.000 20.875 28.647 80,3% 72,9%

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
Razdoblje izvješćivanja: od 01.01.2021. do 31.12.2021.



11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 51.000 13.000 64.000 62.293 50.682 97,3% 122,9%
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 58.000 -38.000 20.000 10.866 6.617 54,3% 164,2%
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 94.000 -17.000 77.000 73.866 72.314 95,9% 102,1%

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800

13.000 -3.000 10.000 7.998 6.609 80,0% 121,0%
15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 312.000 126.000 438.000 422.945 424.614 96,6% 99,6%

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)

614000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 #DIV/0! #DIV/0!
19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 0 #DIV/0! #DIV/0!
20 Subvencije javnim poduzećima 614400 0 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i 
poduzetnicima 614500

0 #DIV/0! #DIV/0!
22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 619.000 0 619.000 0 298.669 0,0% 0,0%

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
619.000 0 619.000 0 298.669 0,0% 0,0%

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 269.000 269.000 298.669 0,0% 0,0%
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 350.000 350.000 0,0% #DIV/0!
37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!



40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200

0 #DIV/0! #DIV/0!
41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima 822500

0 #DIV/0! #DIV/0!
48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!

55 UKUPNO (1+54) 3.997.000 50.000 4.047.000 3.229.520 3.360.238 79,8% 96,1%

Rukovodilac
________________



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 2.

Institucija: GENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIH Organizacijski kod: 0201
PRIMICI OD PRODAJE STALNIH SREDSTAVA

Sjedište: SARAJEVO Fond: 10

ID: 4200334950003 Projektni kod: _____________

Šifra djelat.: 75.111 Pojedinačni obrazac: DA

Zbrojni obrazac: _____________

Konsolidirani obrazac:_____________

KM

Redni                                                                                                                                                                                                                
broj Opis Ekon. 

kod Proračun

Izmjene i 
dopune 

(rebalans, 
restruktur., 

preraspodjela, 
pričuva, 

namjenska 
sredstva i dr.)

Korigirani 
proračun

Ostvareni 
kumulativni iznos 
ukupnih rashoda i 

izdataka

Ostvareni 
kumulativni iznos 

istog razdoblja 
prethodne godine

Postotak 
7/6             

x 100

Postotak  
7/8               

x 100

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10

1 Ukupni rashodi i izdaci (2+30+42+50) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 0 #DIV/0! #DIV/0!
5 Naknade troškova uposlenih 611200 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15)

613000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

7 Putni troškovi 613100 0 #DIV/0! #DIV/0!
8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 0 #DIV/0! #DIV/0!
9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 #DIV/0! #DIV/0!

10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 0 #DIV/0! #DIV/0!

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
Razdoblje izvješćivanja: od 01.01.2021. do31.12.2021.



11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800

0 #DIV/0! #DIV/0!
15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 0 #DIV/0! #DIV/0!

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)

614000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 #DIV/0! #DIV/0!
19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 0 #DIV/0! #DIV/0!
20 Subvencije javnim poduzećima 614400 0 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i 
poduzetnicima 614500

0 #DIV/0! #DIV/0!
22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!
37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!



40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200

0 #DIV/0! #DIV/0!
41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima 822500

0 #DIV/0! #DIV/0!
48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!

55 UKUPNO (1+54) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

Rukovodilac
________________



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 2.

Institucija: GENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIH Organizacijski kod: 0201
KOMISIJA ZA DRŽAVNU IMOVINU

Sjedište: SARAJEVO Fond: 10

ID: 4200334950003 Projektni kod: _____________

Šifra djelat.: 75.111 Pojedinačni obrazac: DA

Zbrojni obrazac: _____________

Konsolidirani obrazac:_____________

KM

Redni                                                                                                                                                                                                                
broj Opis Ekon. 

kod Proračun

Izmjene i 
dopune 

(rebalans, 
restruktur., 

preraspodjela, 
pričuva, 

namjenska 
sredstva i dr.)

Korigirani 
proračun

Ostvareni 
kumulativni iznos 
ukupnih rashoda i 

izdataka

Ostvareni 
kumulativni iznos 

istog razdoblja 
prethodne godine

Postotak 
7/6             

x 100

Postotak  
7/8               

x 100

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10

1 Ukupni rashodi i izdaci (2+30+42+50) 50.000 -50.000 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 50.000 -50.000 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 0 #DIV/0! #DIV/0!
5 Naknade troškova uposlenih 611200 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15)

613000
50.000 -50.000 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

7 Putni troškovi 613100 0 #DIV/0! #DIV/0!
8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 0 #DIV/0! #DIV/0!
9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 #DIV/0! #DIV/0!

10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 0 #DIV/0! #DIV/0!

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
Razdoblje izvješćivanja: od  01.01.2021. do 31.12.2021.



11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800

0 #DIV/0! #DIV/0!
15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 50.000 -50.000 0 #DIV/0! #DIV/0!

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)

614000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 #DIV/0! #DIV/0!
19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 0 #DIV/0! #DIV/0!
20 Subvencije javnim poduzećima 614400 0 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i 
poduzetnicima 614500

0 #DIV/0! #DIV/0!
22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!
37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!



40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200

0 #DIV/0! #DIV/0!
41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima 822500

0 #DIV/0! #DIV/0!
48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!

55 UKUPNO (1+54) 50.000 -50.000 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

Rukovodilac
________________



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 2.

Institucija: _____________________________ Organizacijski kod: _____________

Sjedište: _____________________________ Fond: _____________

ID: ___________ Projektni kod: _____________

Šifra djelat.: ___________ Pojedinačni obrazac: _____________

Zbrojni obrazac: _____________

Naziv projekta_________________________________ Konsolidirani obrazac: _____________

KM

Redni                                                                                                                                                                                                                
broj Opis Ekon. 

kod Proračun

Izmjene i 
dopune 

(rebalans, 
restruktur., 

preraspodjela, 
pričuva, 

namjenska 
sredstva i dr.)

Korigirani 
proračun

Ostvareni 
kumulativni iznos 
ukupnih rashoda 

i izdataka

Ostvareni 
kumulativni 
iznos istog 
razdoblja 
prethodne 

godine

Postotak 
7/6             

x 100

Postotak  
7/8               

x 100

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10
1 Ukupni rashodi i izdaci (2+30+42+50) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 0 #DIV/0! #DIV/0!
5 Naknade troškova uposlenih 611200 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15)

613000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
7 Putni troškovi 613100 0 #DIV/0! #DIV/0!
8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 0 #DIV/0! #DIV/0!
9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 #DIV/0! #DIV/0!

10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 0 #DIV/0! #DIV/0!

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
                 Razdoblje izvješćivanja: od  ________ do ___________



11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800

0 #DIV/0! #DIV/0!
15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 0 #DIV/0! #DIV/0!

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)

614000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 #DIV/0! #DIV/0!
19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 0 #DIV/0! #DIV/0!
20 Subvencije javnim poduzećima 614400 0 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i 
poduzetnicima 614500

0 #DIV/0! #DIV/0!
22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!
37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!



40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200

0 #DIV/0! #DIV/0!
41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima 822500

0 #DIV/0! #DIV/0!
48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!
55 UKUPNO (1+54) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
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Postotak 
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7/8               
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1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10
1 Ukupni rashodi i izdaci (2+30+42+50) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 0 #DIV/0! #DIV/0!
5 Naknade troškova uposlenih 611200 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15)

613000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
7 Putni troškovi 613100 0 #DIV/0! #DIV/0!
8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 0 #DIV/0! #DIV/0!
9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 #DIV/0! #DIV/0!

10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 0 #DIV/0! #DIV/0!

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
                 Razdoblje izvješćivanja: od  ________ do ___________



11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800

0 #DIV/0! #DIV/0!
15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 0 #DIV/0! #DIV/0!

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)

614000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 #DIV/0! #DIV/0!
19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 0 #DIV/0! #DIV/0!
20 Subvencije javnim poduzećima 614400 0 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i 
poduzetnicima 614500

0 #DIV/0! #DIV/0!
22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)
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0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!
37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
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40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200

0 #DIV/0! #DIV/0!
41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
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20 Subvencije javnim poduzećima 614400 0 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i 
poduzetnicima 614500

0 #DIV/0! #DIV/0!
22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!
37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!



40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200

0 #DIV/0! #DIV/0!
41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima 822500

0 #DIV/0! #DIV/0!
48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!
55 UKUPNO (1+54) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
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2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 0 #DIV/0! #DIV/0!
5 Naknade troškova uposlenih 611200 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
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Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
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platnog prometa 613800
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2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 0 #DIV/0! #DIV/0!
5 Naknade troškova uposlenih 611200 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15)

613000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
7 Putni troškovi 613100 0 #DIV/0! #DIV/0!
8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 0 #DIV/0! #DIV/0!
9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 #DIV/0! #DIV/0!

10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 0 #DIV/0! #DIV/0!

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
                 Razdoblje izvješćivanja: od  ________ do ___________



11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800

0 #DIV/0! #DIV/0!
15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 0 #DIV/0! #DIV/0!

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)

614000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 #DIV/0! #DIV/0!
19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 0 #DIV/0! #DIV/0!
20 Subvencije javnim poduzećima 614400 0 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i 
poduzetnicima 614500

0 #DIV/0! #DIV/0!
22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!
37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!



40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200

0 #DIV/0! #DIV/0!
41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima 822500

0 #DIV/0! #DIV/0!
48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!
55 UKUPNO (1+54) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

Rukovodilac
_______________
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7 Putni troškovi 613100 0 #DIV/0! #DIV/0!
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11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800

0 #DIV/0! #DIV/0!
15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 0 #DIV/0! #DIV/0!

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)
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0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 #DIV/0! #DIV/0!
19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 0 #DIV/0! #DIV/0!
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21 Subvencije privatnim poduzećima i 
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25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100
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37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!
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46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima 822500
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48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
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50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
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8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 0 #DIV/0! #DIV/0!
9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 #DIV/0! #DIV/0!
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11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800

0 #DIV/0! #DIV/0!
15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 0 #DIV/0! #DIV/0!

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)
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0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 #DIV/0! #DIV/0!
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22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!
37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!
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učešće u  zajedničkim ulaganjima 822500

0 #DIV/0! #DIV/0!
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11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
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43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!
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48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!
55 UKUPNO (1+54) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

Rukovodilac
_______________



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 2.

Institucija: _____________________________ Organizacijski kod: _____________

Sjedište: _____________________________ Fond: _____________

ID: ___________ Projektni kod: _____________

Šifra djelat.: ___________ Pojedinačni obrazac: _____________

Zbrojni obrazac: _____________

Naziv projekta_________________________________ Konsolidirani obrazac: _____________

KM

Redni                                                                                                                                                                                                                
broj Opis Ekon. 

kod Proračun

Izmjene i 
dopune 

(rebalans, 
restruktur., 

preraspodjela, 
pričuva, 

namjenska 
sredstva i dr.)

Korigirani 
proračun

Ostvareni 
kumulativni iznos 
ukupnih rashoda 

i izdataka

Ostvareni 
kumulativni 
iznos istog 
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Postotak 
7/6             
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7/8               

x 100

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10
1 Ukupni rashodi i izdaci (2+30+42+50) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 0 #DIV/0! #DIV/0!
5 Naknade troškova uposlenih 611200 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15)

613000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
7 Putni troškovi 613100 0 #DIV/0! #DIV/0!
8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 0 #DIV/0! #DIV/0!
9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 #DIV/0! #DIV/0!

10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 0 #DIV/0! #DIV/0!

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
                 Razdoblje izvješćivanja: od  ________ do ___________



11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800

0 #DIV/0! #DIV/0!
15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 0 #DIV/0! #DIV/0!

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)

614000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 #DIV/0! #DIV/0!
19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 0 #DIV/0! #DIV/0!
20 Subvencije javnim poduzećima 614400 0 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i 
poduzetnicima 614500

0 #DIV/0! #DIV/0!
22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!
37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!
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30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!
37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!



40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200

0 #DIV/0! #DIV/0!
41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima 822500

0 #DIV/0! #DIV/0!
48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!
55 UKUPNO (1+54) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
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1 Ukupni rashodi i izdaci (2+30+42+50) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 0 #DIV/0! #DIV/0!
5 Naknade troškova uposlenih 611200 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15)

613000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
7 Putni troškovi 613100 0 #DIV/0! #DIV/0!
8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 0 #DIV/0! #DIV/0!
9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 #DIV/0! #DIV/0!

10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 0 #DIV/0! #DIV/0!

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
                 Razdoblje izvješćivanja: od  ________ do ___________



11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800

0 #DIV/0! #DIV/0!
15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 0 #DIV/0! #DIV/0!

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
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25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
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32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!
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                 Razdoblje izvješćivanja: od  ________ do ___________



11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800

0 #DIV/0! #DIV/0!
15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 0 #DIV/0! #DIV/0!

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)

614000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 #DIV/0! #DIV/0!
19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 0 #DIV/0! #DIV/0!
20 Subvencije javnim poduzećima 614400 0 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i 
poduzetnicima 614500

0 #DIV/0! #DIV/0!
22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!
37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!



40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200

0 #DIV/0! #DIV/0!
41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima 822500

0 #DIV/0! #DIV/0!
48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!
55 UKUPNO (1+54) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
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2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 0 #DIV/0! #DIV/0!
5 Naknade troškova uposlenih 611200 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15)

613000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
7 Putni troškovi 613100 0 #DIV/0! #DIV/0!
8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 0 #DIV/0! #DIV/0!
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11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800
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15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 0 #DIV/0! #DIV/0!
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12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
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sredstva i dr.)

Korigirani 
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Ostvareni 
kumulativni 
iznos istog 
razdoblja 
prethodne 

godine

Postotak 
7/6             

x 100

Postotak  
7/8               

x 100

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10
1 Ukupni rashodi i izdaci (2+30+42+50) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 0 #DIV/0! #DIV/0!
5 Naknade troškova uposlenih 611200 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15)

613000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
7 Putni troškovi 613100 0 #DIV/0! #DIV/0!
8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 0 #DIV/0! #DIV/0!
9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 #DIV/0! #DIV/0!

10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 0 #DIV/0! #DIV/0!

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
                 Razdoblje izvješćivanja: od  ________ do ___________



11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800

0 #DIV/0! #DIV/0!
15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 0 #DIV/0! #DIV/0!

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)

614000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 #DIV/0! #DIV/0!
19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 0 #DIV/0! #DIV/0!
20 Subvencije javnim poduzećima 614400 0 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i 
poduzetnicima 614500

0 #DIV/0! #DIV/0!
22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!
37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!



40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200

0 #DIV/0! #DIV/0!
41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima 822500

0 #DIV/0! #DIV/0!
48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!
55 UKUPNO (1+54) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
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27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
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39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!



40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200

0 #DIV/0! #DIV/0!
41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima 822500

0 #DIV/0! #DIV/0!
48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!
55 UKUPNO (1+54) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

Rukovodilac
_______________



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 2.

Institucija: _____________________________ Organizacijski kod: _____________

Sjedište: _____________________________ Fond: _____________

ID: ___________ Projektni kod: _____________

Šifra djelat.: ___________ Pojedinačni obrazac: _____________

Zbrojni obrazac: _____________

Naziv projekta_________________________________ Konsolidirani obrazac: _____________

KM

Redni                                                                                                                                                                                                                
broj Opis Ekon. 

kod Proračun

Izmjene i 
dopune 

(rebalans, 
restruktur., 

preraspodjela, 
pričuva, 

namjenska 
sredstva i dr.)

Korigirani 
proračun

Ostvareni 
kumulativni iznos 
ukupnih rashoda 

i izdataka

Ostvareni 
kumulativni 
iznos istog 
razdoblja 
prethodne 

godine

Postotak 
7/6             

x 100

Postotak  
7/8               

x 100

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10
1 Ukupni rashodi i izdaci (2+30+42+50) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 0 #DIV/0! #DIV/0!
5 Naknade troškova uposlenih 611200 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15)

613000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
7 Putni troškovi 613100 0 #DIV/0! #DIV/0!
8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 0 #DIV/0! #DIV/0!
9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 #DIV/0! #DIV/0!

10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 0 #DIV/0! #DIV/0!

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
                 Razdoblje izvješćivanja: od  ________ do ___________



11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800

0 #DIV/0! #DIV/0!
15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 0 #DIV/0! #DIV/0!

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)

614000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 #DIV/0! #DIV/0!
19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 0 #DIV/0! #DIV/0!
20 Subvencije javnim poduzećima 614400 0 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i 
poduzetnicima 614500

0 #DIV/0! #DIV/0!
22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!
37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!



40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200

0 #DIV/0! #DIV/0!
41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima 822500

0 #DIV/0! #DIV/0!
48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!
55 UKUPNO (1+54) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

Rukovodilac
_______________



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 1.
Institucija: GENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIH Organizacijski kod: 0201

Sjedište: SARAJEVO Fond: 10

ID: 4200334950003 Projektni kod: ________

Šifra djelat.: 75.111 Pojedinačni obrazac:
Zbrojni obrazac: DA
Konsolidirani obrazac:

Pregled  prihoda, primitaka i financiranja po ekonomskim kategorijama

KM

Redni         
broj Opis Ekon. 

kod Proračun

Izmjene i 
dopune 

(rebalans, 
namjenska 

sredstva i dr.)

Korigirani 
proračun 

Ostvareni 
kumulativni iznos u 

izvještajnom 
razdoblju

Ostvareni 
kumulativni 
iznos istog 
razdoblja 
prethodne 

godine

Postotak                                
7/6                       

x 100

Postotak                                
7/8                       

x 101

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10
1 PRIHODI OD POREZA  (r. br. 2) 710000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
2 Prihodi od neizravnih poreza  (r. br. 3) 717000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Prihodi od neizravnih poreza (4+5) 717100 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

4
Prihodi od neizravnih poreza za financiranje institucija 
BiH 717111 0 #DIV/0! #DIV/0!

5
Prihodi od neizravnih poreza za financiranje 
relevantnog duga 717112 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 NEPOREZNI PRIHODI (7+14+22) 720000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

7
Prihodi od poduzetničkih aktivnosti i imovine i 
prihodi od pozitivnih tečajnih razlika (8+12+13) 721000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

8
Prihodi od nefinancijskih javnih poduzeća i financijskih 
javnih institucija (9+10+11) 721100 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

9 Prihodi od financijske i nematerijalne imovine 721110 0 #DIV/0! #DIV/0!
10 Prihodi od iznajmljivanja imovine 721120 0 #DIV/0! #DIV/0!

11
Ostali prihodi od nefinancijskih javnih poduzeća i  
financijskih javnih institucija 721190 0 #DIV/0! #DIV/0!

12 Ostali prihodi od imovine  721200 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika 721500 0 #DIV/0! #DIV/0!

               Razdoblje izvješćivanja: od 01.01. do 31.12.2020. godine



14
Naknade i pristojbe i prihodi od pružanja javnih 
usluga  (15+16+17+18+19+20+21) 722000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

15 Administrativne pristojbe 722100 0 #DIV/0! #DIV/0!
16 Sudske pristojbe 722300 0 #DIV/0! #DIV/0!
17 Posebne naknade i pristojbe 722500 #DIV/0! #DIV/0!
18 Prihodi od pružanja javnih usluga - vlastiti prihodi 722600 #DIV/0! #DIV/0!
19 Neplanirane uplate - ostali prihodi 722700 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
20 Neplanirane uplate - ostali prihodi 722791

21
Pristojbe na spise i radnje u postupku neizravnog 
oporezivanja 722800 #DIV/0! #DIV/0!

22
Naknade i pristojbe od osobnih, putnih isprava i 
registracije vozila u BiH 722900 #DIV/0! #DIV/0!

23 Novčane kazne (neporezne prirode) (r. br. 23) 723000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Novčane kazne 723100 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 TEKUĆI TRANSFERI I DONACIJE (25+27+37) 730000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

26

Primljeni tekući transferi od inozemnih vlada i 
međunarodnih organizacija - donacije iz 
inozemstva (r. br. 26) 731000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

27 Primljeni transferi - donacije iz inozemstva 731100 0 #DIV/0! #DIV/0!

28
Primljeni tekući transferi od ostalih razina vlasti (r. 
br. 28) 732000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

29
Primljeni tekući transferi od ostalih razina vlasti i 
fondova (r. br. 29) 732100 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

30
Primljeni tekući transferi od ostalih razina vlasti 
(30+………+36) 732110 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Primljeni tekući transferi od Države 732111 0 #DIV/0! #DIV/0!
32 Primljeni tekući transferi od Federacije 732112 0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Primljeni tekući transferi od Republike Srpske 732113 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Primljeni tekući transferi od kantona 732114 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Primljeni  tekući transferi od gradova 732115 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Primljeni tekući  transferi od općina 732116 0 #DIV/0! #DIV/0!
37 Primljeni tekući  transferi od Brčko Distrikta 732118 #DIV/0! #DIV/0!
38 Domaće donacije (r. br. 38) 733000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Domaće donacije 733100 0 #DIV/0! #DIV/0!
40 KAPITALNI PRIMICI (40+45+64+77) 810000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

41
Kapitalni primici od prodaje stalnih sredstava 
(41+44) 811000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

42 Primici od prodaje stalnih sredstava (42+43) 811100 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Primici od prodaje prometnih vozila 811114 0 #DIV/0! #DIV/0!
44 Primici od privatizacije i sukcesije 811120 0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Ostali kapitalni primici 811900 0 #DIV/0! #DIV/0!



46
Primici od financijske imovine 
(46+54+57+58+59+62+63) 813000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

47
Primljene otplate od pozajmljivanjima drugim razinama 
vlasti (r. br. 47) 813100 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

48
Primljene otplate od pozajmljivanjima drugim razinama 
vlasti  (48+………+53) 813110 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

49 Otplate od pozajmljivanja Federaciji 813112 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Otplate od pozajmljivanja Republici Srpskoj 813113 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate od pozajmljivanja kantonima 813114 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Otplate od pozajmljivanja gradovima 813115 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate od pozajmljivanja općinama 813116 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Otplate od pozajmljivanja Brčko Distriktu 813118 #DIV/0! #DIV/0!

55
Primljene otplate od pozajmljivanja pojedincima i 
neprofitnim organizacijama  (55+56) 813200 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

56 Otplate od pozajmljivanja pojedincima 813210 0 #DIV/0! #DIV/0!

57 Otplate od pozajmljivanja neprofitnim organizacijama 813220 0 #DIV/0! #DIV/0!

58 Primljene otplate od pozajmljivanja javnim poduzećima 813300 0 #DIV/0! #DIV/0!

59
Primitak sredstava po osnovu udjela u dionicama 
javnih poduzeća 813400 0 #DIV/0! #DIV/0!

60

Primitak sredstava po osnovu  udjela u dionicama 
privatnih poduzeća i u zajedničkim ulaganjima  
(60+61) 813500 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

61
Primitak sredstava po osnovu udjela u dionicama 
privatnih poduzeća 813510 0 #DIV/0! #DIV/0!

62
Primitak sredstava po osnovu udjela u zajedničkim 
ulaganjima 813520 0 #DIV/0! #DIV/0!

63
Primljene otplate od ostalih vidova domaćeg 
pozajmljivanja 813600 0 #DIV/0! #DIV/0!

64 Primljene otplate od pozajmljivanja u inozemstvo 813700 0 #DIV/0! #DIV/0!
65 Primici od dugoročnog zaduživanja (65+66+67) 814000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
66 Zajmovi primljeni kroz Državu 814100 0 #DIV/0! #DIV/0!
67 Primici od inozemnog zaduživanja 814200 0 #DIV/0! #DIV/0!
68 Primici od domaćeg zaduživanja (68+69+76) 814300 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

69
Primici od prodaje domaćih obveznica i trezorskih 
zapisa 814310 0 #DIV/0! #DIV/0!

70
Primici zaduživanja od proračuna drugih razina vlasti  
(70+……..+75) 814320 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

71 Federacija 814321 0 #DIV/0! #DIV/0!
72 Republika Srpska 814322 0 #DIV/0! #DIV/0!



73 Kantoni 814323 0 #DIV/0! #DIV/0!
74 Gradovi 814324 0 #DIV/0! #DIV/0!
75 Općine 814325 0 #DIV/0! #DIV/0!
76 Brčko Distrikt 814327 #DIV/0! #DIV/0!
77 Primici od izravnog zaduživanja  814330 0 #DIV/0! #DIV/0!
78 Primici od kratkoročnog zaduživanja (78+79+80) 815000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
79 Zajmovi primljeni kroz Državu 815100 0 #DIV/0! #DIV/0!
80 Primici od inozemnog zaduživanja 815200 0 #DIV/0! #DIV/0!
81 Primici od domaćeg zaduživanja  (81+82+89) 815300 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
82 Primici od prodaje trezorskih zapisa 815310 0 #DIV/0! #DIV/0!

83
Primici zaduživanja od proračuna drugih razina vlasti  
(83+…….+88) 815320 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

84 Federacija 815321 0 #DIV/0! #DIV/0!
85 Republika Srpska 815322 0 #DIV/0! #DIV/0!
86 Kantoni 815323 0 #DIV/0! #DIV/0!
87 Gradovi 815324 0 #DIV/0! #DIV/0!
88 Općine 815325 0 #DIV/0! #DIV/0!
89 Brčko Distrikt 815327 #DIV/0! #DIV/0!
90 Primici od izravnog zaduživanja 815330 0 #DIV/0! #DIV/0!

91
UKUPNI PRIHODI, PRIMICI I FINANCIRANJE 
(1+6+24+39) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

Rukovodilac
________________
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Institucija: _____________________________ Organizacijski kod: _____________

Sjedište: _____________________________ Fond: _____________

ID: ___________ Projektni kod: _____________

Šifra djelat.: ___________ Pojedinačni obrazac: _____________

Zbrojni obrazac: _____________

Konsolidirani obrazac: _____________

KM

Redni                                                                                                                                                                                                                
broj Opis Ekon. 

kod Proračun

Izmjene i 
dopune 

(rebalans, 
restruktur., 

preraspodjela, 
pričuva, 

namjenska 
sredstva i dr.)

Korigirani 
proračun

Ostvareni 
kumulativni iznos 
ukupnih rashoda 

i izdataka

Ostvareni 
kumulativni 
iznos istog 
razdoblja 
prethodne 

godine

Postotak 
7/6             

x 100

Postotak  
7/8               

x 100

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10
1 Ukupni rashodi i izdaci (2+30+42+50) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 0 #DIV/0! #DIV/0!
5 Naknade troškova uposlenih 611200 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15)

613000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
7 Putni troškovi 613100 0 #DIV/0! #DIV/0!
8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 0 #DIV/0! #DIV/0!

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
                 Razdoblje izvješćivanja: od  ________ do ___________



9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 #DIV/0! #DIV/0!
10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 0 #DIV/0! #DIV/0!
11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14 Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa

613800
0 #DIV/0! #DIV/0!

15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 0 #DIV/0! #DIV/0!

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)

614000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 #DIV/0! #DIV/0!
19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 0 #DIV/0! #DIV/0!
20 Subvencije javnim poduzećima 614400 0 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i 
poduzetnicima

614500
0 #DIV/0! #DIV/0!

22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada

821100
0 #DIV/0! #DIV/0!

33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!



37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!

40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama

615200
0 #DIV/0! #DIV/0!

41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima

822500
0 #DIV/0! #DIV/0!

48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!
55 UKUPNO (1+54) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

Rukovodilac
_______________



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 2.

Institucija:GENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIH Organizacijski kod 0201
ZBIRNO

Sjedište: SARAJEVO Fond: 10

ID: 4200334950003 Projektni kod: _____________

Šifra djelat.: 75.111 Pojedinačni obrazac: DA

Zbrojni obrazac: _____________

Konsolidirani obrazac _____________

KM

Redni                                                                                                                                                                                                                
broj Opis Ekon. kod Proračun

Izmjene i 
dopune 

(rebalans, 
restruktur., 

preraspodjela, 
pričuva, 

namjenska 
sredstva i dr.)

Korigirani 
proračun

Ostvareni 
kumulativni 

iznos ukupnih 
rashoda i 
izdataka

Ostvareni 
kumulativni iznos 

istog razdoblja 
prethodne godine

Postotak 
7/6             

x 100

Postotak  
7/8               

x 100

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10

1 Ukupni rashodi i izdaci (2+30+42+50) 4.047.000 0 4.047.000 3.229.520 3.360.238 79,8% 96,1%

2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 3.428.000 0 3.428.000 3.229.520 3.061.569 94,2% 105,5%

3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 2.600.000 32.000 2.632.000 2.505.201 2.369.790 95,2% 105,7%

4 Bruto plate i naknade 611100 2.295.000 -18.000 2.277.000 2.155.096 2.019.268 94,6% 106,7%

Neto plaća i naknade 611111 1.140.000 -34.000 1.106.000 1.044.712 991.995 94,5% 105,3%

Naknada plate za produženi rad 611112 21.000 21.000 13.903 12.317 66,2% 112,9%

Naknade plate za bolovanje preko 30 ili 42 dana 611113 5.000 5.000 422 8,4% #DIV/0!

Naknada  plate za vrijeme bolovanja 611114 40.000 25.000 65.000 64.299 41.482 98,9% 155,0%

Naknada plate za vrijeme godišnjeg odmora 611115 110.000 20.000 130.000 118.787 105.329 91,4% 112,8%

Naknada plate za vrijeme plaćenog odsustva 611116 3.000 3.000 643 928 21,4% 69,3%

Naknada plate za državne i vjerske praznike 611117 35.000 35.000 24.680 28.668 70,5% 86,1%

Naknada plate za noćni rad I dežurstvo 611118 #DIV/0! #DIV/0!

Ostale naknade plata 611119 306 #DIV/0! #DIV/0!

Porez na platu 611122 120.000 -14000 106.000 100.799 96.365 95,1% 104,6%

Doprinos za PIO 611123 450.000 -20000 430.000 429.798 403.635 100,0% 106,5%

Doprinos za zdravstvo 611124 310.000 -10000 300.000 298.357 280.846 99,5% 106,2%

Doprinos za nezaposlene 611125 38.000 38.000 29.461 28.183 77,5% 104,5%

Dopronos za dječiju zaštitu 611126 5.000 10000 15.000 13.335 11.654 88,9% 114,4%

Dopronosi-ostalo 611127 1.000 1.000 0,0% #DIV/0!

Poseban  naknada za zaštitu od prirodnih i drugih nesreća 611132 6.000 6.000 3.942 3.836 65,7% 102,7%
Neto stimulacija 611141 11.000 5000 16.000 11.650 14.030 72,8% 83,0%

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
 Razdoblje izvješćivanja: od 01.01.2021. do 31.12.2021.



5 Naknade troškova uposlenih 611200 305.000 50.000 355.000 350.106 350.522 98,6% 99,9%

Naknade troškova prevoza na i sa posla 611211 54000 14000 68.000 68.670 60.238 101,0% 114,0%

Naknade troškova smještaja dužnosnika 611213 36000 11000 47.000 47.976 39.400 102,1% 121,8%

Naknade za odvojeni život 611214 20000 10000 30.000 30.000 25.675 100,0% 116,8%

Naknade za topli obrok 611221 92000 25000 117.000 116.900 116.462 99,9% 100,4%

Regres za godišnji odmor 611224 22.000 -2000 20.000 19.600 20.350 98,0% 96,3%

Otpremnina zbog odlaska u penziju 611225 24.000 -24000 0 23.683 #DIV/0! 0,0%

Jubilarne nagrade za stabilnost u radu i darovi djeci 611226 4000 2000 6.000 5.987 4.395 99,8% 136,2%

Pomoć u slučaju smrti 611227 13000 6500 19.500 13.815 18.459 70,8% 74,8%

Pomoć u slučaju teže invalidnosti 611228 5500 -5500 0 #DIV/0! #DIV/0!

Porezi na naknade 611272 6000 2000 8.000 7.968 7.118 99,6% 111,9%

Doprinos za PIO - naknade 611273 16000 6500 22.500 22.104 19.595 98,2% 112,8%

Doprinos za zdravstvo - naknade 611274 10000 4000 14.000 14.338 12.710 102,4% 112,8%

Doprinos za nezaposlene - naknade 611275 1000 1.000 717 636 71,7% 112,8%

Doprinos za dječiju zaštitu - naknade 611276 1500 500 2.000 2.031 1.801 101,6% 112,8%

Doprinosi ostalo - naknade 611277 0 #DIV/0! #DIV/0!
Poseban porez naknada za zaštitu od prirod, i drugih nesre 611291 0 #DIV/0! #DIV/0!

6
Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15) 613000 828.000 -32.000 796.000 724.318 691.778 91,0% 104,7%

7 Putni troškovi 613100 142.000 -58.000 84.000 55.504 32.327 66,1% 171,7%

Troškovi prevoza u zemlji javnim sredstvima 613111 0 #DIV/0! #DIV/0!

Troškovi prevoza u zemlji službenim sredstvima 613112 0 #DIV/0! #DIV/0!

Putovanja lična vozila u zemlji 613113 0 #DIV/0! #DIV/0!

Troškovi smještaja za službena putovanja u zemlji 613114 1.000 4000 5.000 3.622 1.120 72,4% 323,5%

Troškovi dnevnica u zemlji 613115 4.000 4.000 2.406 2.208 60,2% 109,0%

Putarina u zemlji 613116 4.000 4.000 3.487 3.486 87,2% 100,0%

Ostali putni troškovi u zemlji 613117 1.000 -1000 0 #DIV/0! #DIV/0!

Troškovi prevoza u inostranstvu javnim sredstvima 613121 27.000 -19000 8.000 1.340 0,0% 0,0%

Troškovi prevoza u inostranstvu službenim sredstvima 613122 0 #DIV/0! #DIV/0!

Putovanja lična vozila u inostranstvu 613123 1.000 -1000 0 #DIV/0! #DIV/0!

Troškovi smještaja za službena putovanja u inostranstvu 613124 60.000 -30000 30.000 21.986 15.294 73,3% 143,8%

Troškovi dnevnica u inostranstvu 613125 40.000 -10000 30.000 20.753 7.859 69,2% 264,1%

Putarina u inostranstvu 613126 2.000 2.000 787 617 39,4% 127,7%

Ostali putni troškovi u inostranstvu 613127 2.000 -1000 1.000 2.463 405 246,3% 607,6%
Ostale naknade putnih i drugih troškova 613191 0 #DIV/0! #DIV/0!

8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 85.000 -8.000 77.000 69.970 69.968 90,9% 100,0%

Izdaci za fiksne telefone, telefax i telex 613211 12.000 -3000 9.000 9.020 9.469 100,2% 95,3%

Izdaci za mobilne telefone 613212 26.000 -7000 19.000 18.874 17.013 99,3% 110,9%

Izdaci za internet 613213 45.000 45.000 38.422 40.381 85,4% 95,1%

Izdaci za poštanske usluge 613221 2.000 2000 4.000 3.654 3.105 91,4% 117,7%
Izdaci za brzu poštu 613222 0 #DIV/0! #DIV/0!

9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 23.000 3.000 26.000 20.875 28.647 80,3% 72,9%



Izdaci za obrasce i papir 613411 3.000 3.000 2.180 3.826 72,7% 57,0%

Izdaci za kompjuterski materijal 613412 2.000 2.000 1.235 3.400 61,7% 36,3%

Materijal za dekoraciju službenih prostorija 613415 2.000 2.000 1.250 1.435 62,5% 87,1%

Stručne knjige i literatura 613416 1.000 1.000 568 944 56,8% 60,1%

Kancelarijski materijal 613417 3.000 3.000 3.670 5.620 122,3% 65,3%

Auto gume 613418 7.000 3000 10.000 9.284 6.965 92,8% 133,3%

Izdaci za ostali administrativni materijal 613419 0 257 #DIV/0! #DIV/0!

Materijal za pakovanje i transportovanje 613472 0 712 #DIV/0! 0,0%

Izdaci za odjeću uniforme i platno 613481 0 #DIV/0! #DIV/0!

Materijal za čiščenje 613484 3.000 3.000 1.159 4.322 38,6% 26,8%

Izdaci za pasoške knjižice 613487 1.000 1.000 160 364 16,0% 44,0%

HTZ oprema 613489 0 #DIV/0! #DIV/0!
Troškovi sitnog inventara 613492 1.000 1.000 1.111 1.060 111,1% 104,8%

11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 51.000 13.000 64.000 62.293 50.682 97,3% 122,9%

Benzin 613511 30.000 3000 33.000 33.458 27.434 101,4% 122,0%

Dizel 613512 15.000 10000 25.000 27.044 17.952 108,2% 150,6%

Motorno ulje 613513 3.000 1000 4.000 3.495 0,0% 0,0%

Registracija motornih vozila 613523 2.000 2.000 1.791 1.795 89,5% 99,8%
Prevozne usluge 613524 1.000 -1000 0 5 #DIV/0! 0,0%

12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 58.000 -38.000 20.000 10.866 6.617 54,3% 164,2%

Unajmljivanje prostora 613611 46.000 -40000 6.000 1.170 19,5% #DIV/0!

Unajmljivanje stanova 613612 #DIV/0! #DIV/0!

Unajmljivanje parking prostora 613614 1.000 -1000 0 #DIV/0! #DIV/0!

Iznajmljivanje opreme 613621 7.000 7000 14.000 9.696 3.438 69,3% 282,0%
Unajmljivanje vozila 613622 4.000 -4000 0 3.179 #DIV/0! 0,0%

13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 94.000 -17.000 77.000 73.866 72.314 95,9% 102,1%

Materijal za opravku i održavanje zgrada 613711 #DIV/0! #DIV/0!

Materijal za opravku i održavanje opreme 613712 15.000 -8000 7.000 3.594 10.654 51,3% 33,7%

Materijal za opravku i održavanje vozila 613713 51.000 -11000 40.000 42.387 36.105 106,0% 117,4%

Ostali materijal za tekuće održavanje 613718 0 7 #DIV/0! #DIV/0!

Usluge opravki i održavanja opreme 613722 12.000 1000 13.000 13.153 12.469 101,2% 105,5%

Usluge opravki i održavanja vozila 613723 12.000 12.000 9.638 8.368 80,3% 115,2%

Usluge pranja i parkiranja vozila 613726 4.000 1000 5.000 5.088 4.719 101,8% 107,8%
Ostale usluge tekućeg održavanja 613728 0 #DIV/0! #DIV/0!

14
Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga platnog 
prometa 613800 13.000 -3.000 10.000 7.998 6.609 80,0% 121,0%

Osiguranje vozila 613813 11.000 -3000 8.000 7.687 6.215 96,1% 123,7%

Osiguranje zaposlenih pri odlasku na služb. put 613815 1.000 1.000 38 41 3,8% 92,7%

Izdaci bankarskih usluga 613821 1.000 1.000 273 353 27,3% 77,5%
Izdaci za negativne kursne razlika 613831 0 #DIV/0! #DIV/0!

15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 362.000 76.000 438.000 422.945 424.614 96,6% 99,6%

Usluge medija 613911 1.000 1.000 900 900 90,0% 100,0%

Usluge štampanja 613912 3.000 2000 5.000 3.937 2.872 78,7% 137,1%



Usluge javnog informisanja i odnosa sa javnošću 613913 8.000 9000 17.000 20.687 17.289 121,7% 119,7%

Usluge reprezentacije 613914 27.500 33000 60.500 47.753 46.219 78,9% 103,3%

Usluge objavljivanja tendera i oglasa 613915 10.000 10.000 9.834 10.973 98,3% 89,6%

Usluge izrade službenih legitimacija 613918 0 #DIV/0! #DIV/0!

Usluge stručnog obrazovanja 613922 2.000 2.000 2.550 180 127,5% 1416,7%

Izdaci za specijalizaciju i školovanje 613923 0 #DIV/0! #DIV/0!

Izdaci za stručne ispite 613924 0 #DIV/0! #DIV/0!

Izdaci za hardverske i softverske usluge 613934 220.000 30000 250.000 253.242 280.191 101,3% 90,4%

Usluge prevođenja 613936 2.000 2.000 1.305 693 65,2% 188,4%

Stručne usluge 613937 0 300 #DIV/0! #DIV/0!

Ostale stručne usluge 613939 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ostale medicinske i laboratorijske usluge 613949 2000 2.000 94 0,0% 0,0%

Izdaci za rad komisija 613955 38.000 -36.000 2.000 1.903 5.105 95,1% 37,3%

Izdaci za poreze na dohodak za rad komisija 613956 5.400 -5.100 300 211 567 70,5% 37,3%
Posebna naknada za zaštitu od prirodnih i dr. nesreća za 
rad komisija 613957 1.200 -1.200 0 16 #DIV/0! 0,0%

Doprinosi za rad komisija 613958 9.400 -8.300 1.100 1.032 1.413 93,8% 73,0%

Zatezne kamate 613961 500 -500 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ugovori  o djelu 613971 20.000 20.000 40.000 37.565 37.200 93,9% 101,0%

Izdaci za porez na dohodak po osnovu ugovora o djelu 613981 2.000 3.000 5.000 3.982 3.994 79,6% 99,7%
Posebna naknada na dohodak za zaštitu od prirodnih i dr. 
nesreća po osnovu ugovora o djelu 613984 500 -400 100 30 22 29,8% 137,4%
Doprinosi po osnovu ugovora o djelu 613985 3.500 6.500 10.000 8.224 8.473 82,2% 97,1%

Ostale nespomenute usluge i dadžbine 613991 1.000 -1000 0 49 1.060 #DIV/0! 4,6%

Pružanje ugostiteljskih usluga i usluga smještaja 613995 2.000 -2000 0 #DIV/0! #DIV/0!
Protokolarni troškovi 613996 5.000 25000 30.000 29.443 7.354 98,1% 400,4%

16
Tekući transferi, grantovi i drugi tekući rashodi 
(17+……………+25) 614000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 #DIV/0! #DIV/0!

18 Tekući grantovi pojedincima 614200 #DIV/0! #DIV/0!

19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 #DIV/0! #DIV/0!

20 Subvencije javnim poduzećima 614400 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i poduzetnicima 614500 #DIV/0! #DIV/0!

22 Subvencije financijskim institucijama 614600 #DIV/0! #DIV/0!

23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 #DIV/0! #DIV/0!

24 Drugi tekući rashodi 614800 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!

26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 #DIV/0! #DIV/0!

28 Izdaci za inozemne kamate 616200 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 619.000 0 619.000 0 298.669 0,0% 0,0%
31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava (32+….+37) 821000 619.000 0 619.000 0 298.669 0,0% 0,0%
32 Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100 0 #DIV/0! #DIV/0!



33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 269.000 0 269.000 0 298.669 0,0% 0,0%

Namještaj 821311 #DIV/0! #DIV/0!

Kompjuterska oprema 821312 8.000 8.000 23.773 0,0% 0,0%

Oprema za prenos podataka i glasa 821313 1.000 1.000 4.254 0,0% 0,0%

Softveri 821314 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ostale uredske mašine 821319 0 #DIV/0! #DIV/0!
Motorna vozila 821321 0 #DIV/0! #DIV/0!
Elektronska oprema 821341 260.000 260.000 262.821 0,0% 0,0%

Fotografska oprema 821342 0 7.821 #DIV/0! 0,0%
Specijalna oprema i monitoring 821383 0 #DIV/0! #DIV/0!

35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 350.000 0 350.000 0 0 0,0% #DIV/0!

Softveri 821514 350.000 350.000 0,0% #DIV/0!
37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!

40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200 0 #DIV/0! #DIV/0!

41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim organizacijama 822200 0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i učešće u
zajedničkim ulaganjima 822500 0 #DIV/0! #DIV/0!

48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!
55 UKUPNO (1+54) 4.047.000 0 4.047.000 3.229.520 3.360.238 79,8% 96,1%

Rukovodilac
_______________



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 2.

Institucija:GENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIH Organizacijski kod 0201
OPĆE NAMJENE

Sjedište: SARAJEVO Fond: 10

ID: 4200334950003 Projektni kod: _____________

Šifra djelat.: 75.111 Pojedinačni obrazac: DA

Zbrojni obrazac: _____________

Konsolidirani obrazac_____________

KM

Redni                                                                                                                                                                                                                
broj Opis Ekon. kod Proračun

Izmjene i 
dopune 

(rebalans, 
restruktur., 

preraspodjela, 
pričuva, 

namjenska 
sredstva i dr.)

Korigirani 
proračun

Ostvareni 
kumulativni 

iznos ukupnih 
rashoda i 
izdataka

Ostvareni 
kumulativni iznos 

istog razdoblja 
prethodne godine

Postotak 
7/6             

x 100

Postotak  
7/8               

x 100

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10

1 Ukupni rashodi i izdaci (2+30+42+50) 3.997.000 50.000 4.047.000 3.229.520 3.360.238 79,8% 96,1%

2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 3.378.000 50.000 3.428.000 3.229.520 3.061.569 94,2% 105,5%

3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 2.600.000 32.000 2.632.000 2.505.201 2.369.790 95,2% 105,7%

4 Bruto plate i naknade 611100 2.295.000 -18.000 2.277.000 2.155.096 2.019.268 94,6% 106,7%

Neto plaća i naknade 611111 1.140.000 -34.000 1.106.000 1.044.712 991.995 94,5% 105,3%

Naknada plate za produženi rad 611112 21.000 21.000 13.903 12.317 66,2% 112,9%

Naknade plate za bolovanje preko 30 ili 42 dana 611113 5.000 5.000 422 8,4% #DIV/0!

Naknada  plate za vrijeme bolovanja 611114 40.000 25.000 65.000 64.299 41.482 98,9% 155,0%

Naknada plate za vrijeme godišnjeg odmora 611115 110.000 20.000 130.000 118.787 105.329 91,4% 112,8%

Naknada plate za vrijeme plaćenog odsustva 611116 3.000 3.000 643 928 21,4% 69,3%

Naknada plate za državne i vjerske praznike 611117 35.000 35.000 24.680 28.668 70,5% 86,1%

Naknada plate za noćni rad I dežurstvo 611118 #DIV/0! #DIV/0!

Ostale naknade plata 611119 306 #DIV/0! #DIV/0!

Porez na platu 611122 120.000 -14000 106.000 100.799 96.365 95,1% 104,6%

Doprinos za PIO 611123 450.000 -20000 430.000 429.798 403.635 100,0% 106,5%

Doprinos za zdravstvo 611124 310.000 -10000 300.000 298.357 280.846 99,5% 106,2%

Doprinos za nezaposlene 611125 38.000 38.000 29.461 28.183 77,5% 104,5%

Dopronos za dječiju zaštitu 611126 5.000 10000 15.000 13.335 11.654 88,9% 114,4%

Dopronosi-ostalo 611127 1.000 1.000 0,0% #DIV/0!

Poseban  naknada za zaštitu od prirodnih i drugih nesreća 611132 6.000 6.000 3.942 3.836 65,7% 102,7%
Neto stimulacija 611141 11.000 5000 16.000 11.650 14.030 72,8% 83,0%

5 Naknade troškova uposlenih 611200 305.000 50.000 355.000 350.106 350.522 98,6% 99,9%

Naknade troškova prevoza na i sa posla 611211 54000 14000 68.000 68.670 60.238 101,0% 114,0%

Naknade troškova smještaja dužnosnika 611213 36000 11000 47.000 47.976 39.400 102,1% 121,8%

Naknade za odvojeni život 611214 20000 10000 30.000 30.000 25.675 100,0% 116,8%

Naknade za topli obrok 611221 92000 25000 117.000 116.900 116.462 99,9% 100,4%

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
  Razdoblje izvješćivanja: od 01.01.2021. do 31.12.2021.



Regres za godišnji odmor 611224 22.000 -2000 20.000 19.600 20.350 98,0% 96,3%

Otpremnina zbog odlaska u penziju 611225 24.000 -24000 0 23.683 #DIV/0! 0,0%

Jubilarne nagrade za stabilnost u radu i darovi djeci 611226 4000 2000 6.000 5.987 4.395 99,8% 136,2%

Pomoć u slučaju smrti 611227 13000 6500 19.500 13.815 18.459 70,8% 74,8%

Pomoć u slučaju teže invalidnosti 611228 5500 -5500 0 #DIV/0! #DIV/0!

Porezi na naknade 611272 6000 2000 8.000 7.968 7.118 99,6% 111,9%

Doprinos za PIO - naknade 611273 16000 6500 22.500 22.104 19.595 98,2% 112,8%

Doprinos za zdravstvo - naknade 611274 10000 4000 14.000 14.338 12.710 102,4% 112,8%

Doprinos za nezaposlene - nakande 611275 1000 1.000 717 636 71,7% 112,8%

Doprinos za dječiju zaštitu - nakande 611276 1500 500 2.000 2.031 1.801 101,6% 112,8%

Doprinosi ostalo - naknade 611277 0 #DIV/0! #DIV/0!
Poseban porez naknada za zaštitu od prirod, i drugih nesr 611291 0 #DIV/0! #DIV/0!

6
Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15) 613000 778.000 18.000 796.000 724.318 691.778 91,0% 104,7%

7 Putni troškovi 613100 142.000 -58.000 84.000 55.504 32.327 66,1% 171,7%

Troškovi prevoza u zemlji javnim sredstvima 613111 0 #DIV/0! #DIV/0!

Troškovi prevoza u zemlji službenim sredstvima 613112 0 #DIV/0! #DIV/0!

Putovanja lična vozila u zemlji 613113 0 #DIV/0! #DIV/0!

Troškovi smještaja za službena putovanja u zemlji 613114 1.000 4000 5.000 3.622 1.120 72,4% 323,5%

Troškovi dnevnica u zemlji 613115 4.000 4.000 2.406 2.208 60,2% 109,0%

Putarina u zemlji 613116 4.000 4.000 3.487 3.486 87,2% 100,0%

Ostali putni troškovi u zemlji 613117 1.000 -1000 0 #DIV/0! #DIV/0!

Troškovi prevoza u inostranstvu javnim sredstvima 613121 27.000 -19000 8.000 1.340 0,0% 0,0%

Troškovi prevoza u inostranstvu službenim sredstvima 613122 0 #DIV/0! #DIV/0!

Putovanja lična vozila u inostranstvu 613123 1.000 -1000 0 #DIV/0! #DIV/0!

Troškovi smještaja za službena putovanja u inostranstvu 613124 60.000 -30000 30.000 21.986 15.294 73,3% 143,8%

Troškovi dnevnica u inostranstvu 613125 40.000 -10000 30.000 20.753 7.859 69,2% 264,1%

Putarina u inostranstvu 613126 2.000 2.000 787 617 39,4% 127,7%

Ostali putni troškovi u inostranstvu 613127 2.000 -1000 1.000 2.463 405 246,3% 607,6%
Ostale naknade putnih i drugih troškova 613191 0 #DIV/0! #DIV/0!

8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 85.000 -8.000 77.000 69.970 69.968 90,9% 100,0%

Izdaci za fiksne telefone, telefax i telex 613211 12.000 -3000 9.000 9.020 9.469 100,2% 95,3%

Izdaci za mobilne telefone 613212 26.000 -7000 19.000 18.874 17.013 99,3% 110,9%

Izdaci za internet 613213 45.000 45.000 38.422 40.381 85,4% 95,1%

Izdaci za poštanske usluge 613221 2.000 2000 4.000 3.654 3.105 91,4% 117,7%
Izdaci za brzu poštu 613222 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 23.000 3.000 26.000 20.875 28.647 80,3% 72,9%

Izdaci za obrasce i papir 613411 3.000 3.000 2.180 3.826 72,7% 57,0%

Izdaci za kompjuterski materijal 613412 2.000 2.000 1.235 3.400 61,7% 36,3%

Materijal za dekoraciju službenih prostorija 613415 2.000 2.000 1.250 1.435 62,5% 87,1%

Stručne knjige i literatura 613416 1.000 1.000 568 944 56,8% 60,1%

Kancelarijski materijal 613417 3.000 3.000 3.670 5.620 122,3% 65,3%

Auto gume 613418 7.000 3000 10.000 9.284 6.965 92,8% 133,3%

Izdaci za ostali administrativni materijal 613419 0 257 #DIV/0! #DIV/0!

Materijal za pakovanje i transportovanje 613472 0 712 #DIV/0! 0,0%

Izdaci za odjeću uniforme i platno 613481 0 #DIV/0! #DIV/0!

Materijal za čiščenje 613484 3.000 3.000 1.159 4.322 38,6% 26,8%



Izdaci za pasoške knjižice 613487 1.000 1.000 160 364 16,0% 44,0%

HTZ oprema 613489 0 #DIV/0! #DIV/0!
Troškovi sitnog inventara 613492 1.000 1.000 1.111 1.060 111,1% 104,8%

11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 51.000 13.000 64.000 62.293 50.682 97,3% 122,9%

Benzin 613511 30.000 3000 33.000 33.458 27.434 101,4% 122,0%

Dizel 613512 15.000 10000 25.000 27.044 17.952 108,2% 150,6%

Motorno ulje 613513 3.000 1000 4.000 3.495 0,0% 0,0%

Registracija motornih vozila 613523 2.000 2.000 1.791 1.795 89,5% 99,8%
Prevozne usluge 613524 1.000 -1000 0 5 #DIV/0! 0,0%

12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 58.000 -38.000 20.000 10.866 6.617 54,3% 164,2%

Unajmljivanje prostora 613611 46.000 -40000 6.000 1.170 19,5% #DIV/0!

Unajmljivanje stanova 613612 #DIV/0! #DIV/0!

Unajmljivanje parking prostora 613614 1.000 -1000 0 #DIV/0! #DIV/0!

Iznajmljivanje opreme 613621 7.000 7000 14.000 9.696 3.438 69,3% 282,0%
Unajmljivanje vozila 613622 4.000 -4000 0 3.179 #DIV/0! 0,0%

13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 94.000 -17.000 77.000 73.866 72.314 95,9% 102,1%

Materijal za opravku i održavanje zgrada 613711 #DIV/0! #DIV/0!

Materijal za opravku i održavanje opreme 613712 15.000 -8000 7.000 3.594 10.654 51,3% 33,7%

Materijal za opravku i održavanje vozila 613713 51.000 -11000 40.000 42.387 36.105 106,0% 117,4%

Ostali materijal za tekuće održavanje 613718 0 7 #DIV/0! #DIV/0!

Usluge opravki i održavanja opreme 613722 12.000 1000 13.000 13.153 12.469 101,2% 105,5%

Usluge opravki i održavanja vozila 613723 12.000 12.000 9.638 8.368 80,3% 115,2%

Usluge pranja i parkiranja vozila 613726 4.000 1000 5.000 5.088 4.719 101,8% 107,8%
Ostale usluge tekućeg održavanja 613728 0 #DIV/0! #DIV/0!

14
Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga platnog 
prometa 613800 13.000 -3.000 10.000 7.998 6.609 80,0% 121,0%

Osiguranje vozila 613813 11.000 -3000 8.000 7.687 6.215 96,1% 123,7%

Osiguranje zaposlenih pri odlasku na služb. put 613815 1.000 1.000 38 41 3,8% 92,7%

Izdaci bankarskih usluga 613821 1.000 1.000 273 353 27,3% 77,5%
Izdaci za negativne kursne razlika 613831 0 #DIV/0! #DIV/0!

15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 312.000 126.000 438.000 422.945 424.614 96,6% 99,6%

Usluge medija 613911 1.000 1.000 900 900 90,0% 100,0%

Usluge štampanja 613912 3.000 2000 5.000 3.937 2.872 78,7% 137,1%

Usluge javnog informisanja i odnosa sa javnošću 613913 8.000 9000 17.000 20.687 17.289 121,7% 119,7%

Usluge reprezentacije 613914 27.500 33000 60.500 47.753 46.219 78,9% 103,3%

Usluge objavljivanja tendera i oglasa 613915 10.000 10.000 9.834 10.973 98,3% 89,6%

Usluge izrade službenih legitimacija 613918 0 #DIV/0! #DIV/0!

Usluge stručnog obrazovanja 613922 2.000 2.000 2.550 180 127,5% 1416,7%

Izdaci za specijalizaciju i školovanje 613923 0 #DIV/0! #DIV/0!

Izdaci za stručne ispite 613924 0 #DIV/0! #DIV/0!

Izdaci za hardverske i softverske usluge 613934 220.000 30000 250.000 253.242 280.191 101,3% 90,4%

Usluge prevođenja 613936 2.000 2.000 1.305 693 65,2% 188,4%

Stručne usluge 613937 0 300 #DIV/0! #DIV/0!

Ostale stručne usluge 613939 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ostale medicinske i laboratorijske usluge 613949 2000 2.000 94 0,0% 0,0%

Izdaci za rad komisija 613955 3.000 -1.000 2.000 1.903 5.105 95,1% 37,3%

Izdaci za poreze na dohodak za rad komisija 613956 400 -100 300 211 567 70,5% 37,3%
Posebna naknada za zaštitu od prirodnih i dr. nesreća za 
rad komisija 613957 200 -200 0 16 #DIV/0! 0,0%



Doprinosi za rad komisija 613958 400 700 1.100 1.032 1.413 93,8% 73,0%

Zatezne kamate 613961 500 -500 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ugovori  o djelu 613971 20.000 20.000 40.000 37.565 37.200 93,9% 101,0%

Izdaci za porez na dohodak po osnovu ugovora o djelu 613981 2.000 3.000 5.000 3.982 3.994 79,6% 99,7%
Posebna naknada na dohodak za zaštitu od prirodnih i 
dr. nesreća po osnovu ugovora o djelu 613984 500 -400 100 30 22 29,8% 137,4%

Doprinosi po osnovu ugovora o djelu 613985 3.500 6.500 10.000 8.224 8.473 82,2% 97,1%

Ostale nespomenute usluge i dadžbine 613991 1.000 -1000 0 49 1.060 #DIV/0! 4,6%

Pružanje ugostiteljskih usluga i usluga smještaja 613995 2.000 -2000 0 #DIV/0! #DIV/0!
Protokolarni troškovi 613996 5.000 25000 30.000 29.443 7.354 98,1% 400,4%

16
Tekući transferi, grantovi i drugi tekući rashodi 
(17+……………+25) 614000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 #DIV/0! #DIV/0!

18 Tekući grantovi pojedincima 614200 #DIV/0! #DIV/0!

19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 #DIV/0! #DIV/0!

20 Subvencije javnim poduzećima 614400 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i poduzetnicima 614500 #DIV/0! #DIV/0!

22 Subvencije financijskim institucijama 614600 #DIV/0! #DIV/0!

23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 #DIV/0! #DIV/0!

24 Drugi tekući rashodi 614800 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!

26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 #DIV/0! #DIV/0!

28 Izdaci za inozemne kamate 616200 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 619.000 0 619.000 0 298.669 0,0% 0,0%
31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava (32+….+37) 821000 619.000 0 619.000 0 298.669 0,0% 0,0%
32 Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100 0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 269.000 0 269.000 0 298.669 0,0% 0,0%

Namještaj 821311 #DIV/0! #DIV/0!

Kompjuterska oprema 821312 8.000 8.000 23.773 0,0% 0,0%

Oprema za prenos podataka i glasa 821313 1.000 1.000 4.254 0,0% 0,0%

Softveri 821314 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ostale uredske mašine 821319 0 #DIV/0! #DIV/0!
Motorna vozila 821321 0 #DIV/0! #DIV/0!
Elektronska oprema 821341 260.000 260.000 262.821 0,0% 0,0%

Fotografska oprema 821342 0 7.821 #DIV/0! 0,0%
Specijalna oprema i monitoring 821383 0 #DIV/0! #DIV/0!

35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 350.000 0 350.000 0 0 0,0% #DIV/0!

Softveri 821514 350.000 350.000 0,0% #DIV/0!

37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!

40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200 0 #DIV/0! #DIV/0!

41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!



43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim organizacijama 822200 0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i učešće u
zajedničkim ulaganjima 822500 0 #DIV/0! #DIV/0!

48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!

54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!
55 UKUPNO (1+54) 3.997.000 50.000 4.047.000 3.229.520 3.360.238 79,8% 96,1%

Rukovodilac

_________________
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Redni                                                                                                                                                                                                                
broj Opis Ekon. 

kod Proračun

Izmjene i 
dopune 

(rebalans, 
restruktur., 

preraspodjela, 
pričuva, 

namjenska 
sredstva i dr.)

Korigirani 
proračun

Ostvareni 
kumulativni iznos 
ukupnih rashoda i 

izdataka

Ostvareni 
kumulativni iznos 

istog razdoblja 
prethodne godine

Postotak 
7/6             

x 100

Postotak  
7/8               

x 100

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10

1 Ukupni rashodi i izdaci (2+30+42+50) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 0 #DIV/0! #DIV/0!
5 Naknade troškova uposlenih 611200 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15)

613000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

7 Putni troškovi 613100 0 #DIV/0! #DIV/0!
8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 0 #DIV/0! #DIV/0!
9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 #DIV/0! #DIV/0!

10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 0 #DIV/0! #DIV/0!

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
  Razdoblje izvješćivanja: od 01.01.2021. do 31.12.2021.



11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14
Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800 0 #DIV/0! #DIV/0!

15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

Izdaci za rad komisija 613955 0 #DIV/0! #DIV/0!

Izdaci za poreze na dohodak za rad komisija 613956 0 #DIV/0! #DIV/0!oseb a a ada a ašt tu od p od   d  
nesreća za rad komisija 613957 0 #DIV/0! #DIV/0!

Doprinosi za rad komisija 613958 0 #DIV/0! #DIV/0!

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)

614000
0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 #DIV/0! #DIV/0!
19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 0 #DIV/0! #DIV/0!
20 Subvencije javnim poduzećima 614400 0 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i 
poduzetnicima 614500

0 #DIV/0! #DIV/0!
22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Motorna vozila 821321 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!



37 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
40 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!

41 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200

0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
44 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

45 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
47 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

48 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima 822500

0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
55 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!

56 UKUPNO (1+54) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

Rukovodilac
________________



BOSNA I HERCEGOVINA Obrazac 2.

Institucija: GENERALNO TAJNIŠTVO VIJEĆA MINISTARA BIH Organizacijski kod: 0201
KOMISIJA ZA DRŽAVNU IMOVINU

Sjedište: SARAJEVO Fond: 10

ID: 4200334950003 Projektni kod: _____________

Šifra djelat.: 75.111 Pojedinačni obrazac: DA

Zbrojni obrazac: _____________

Konsolidirani obrazac:_____________

KM

Redni                                                                                                                                                                                                                
broj Opis Ekon. 

kod Proračun

Izmjene i 
dopune 

(rebalans, 
restruktur., 

preraspodjela, 
pričuva, 

namjenska 
sredstva i dr.)

Korigirani 
proračun

Ostvareni 
kumulativni iznos 
ukupnih rashoda i 

izdataka

Ostvareni 
kumulativni iznos 

istog razdoblja 
prethodne godine

Postotak 
7/6             

x 100

Postotak  
7/8               

x 100

1 2 3 4 5 6 (4+5) 7 8 9 10

1 Ukupni rashodi i izdaci (2+30+42+50) 50.000 -50.000 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

2 Ukupni tekući rashodi (3+6+16+26) 610000 50.000 -50.000 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
3 Plaće i naknade troškova uposlenih (4+5) 611000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
4 Bruto plaće i naknade plaća 611100 0 #DIV/0! #DIV/0!
5 Naknade troškova uposlenih 611200 0 #DIV/0! #DIV/0!

6 Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge                 
(7+…………...+15)

613000
50.000 -50.000 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

7 Putni troškovi 613100 0 #DIV/0! #DIV/0!
8 Izdaci telefonskih i poštanskih usluga 613200 0 #DIV/0! #DIV/0!
9 Izdaci za energiju i komunalne usluge 613300 0 #DIV/0! #DIV/0!

10 Nabava materijala i sitnog inventara 613400 0 #DIV/0! #DIV/0!

Pregled rashoda i izdataka po ekonomskim kategorijama
Razdoblje izvješćivanja: od 01.01.2021. do 31.12.2021.



11 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 613500 0 #DIV/0! #DIV/0!
12 Unamljivanje imovine i opreme 613600 0 #DIV/0! #DIV/0!
13 Izdaci za tekuće održavanje 613700 0 #DIV/0! #DIV/0!

14
Izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga 
platnog prometa 613800 0 #DIV/0! #DIV/0!

15 Ugovorene i druge posebne usluge 613900 50.000 -50.000 0 #DIV/0! #DIV/0!

Izdaci za rad komisija 613955 35.000 -35.000 0 #DIV/0! #DIV/0!

Izdaci za poreze na dohodak za rad komisija 613956 5.000 -5.000 0 #DIV/0! #DIV/0!oseb a a ada a ašt tu od p od   d  
nesreća za rad komisija 613957 1.000 -1.000 0 #DIV/0! #DIV/0!

Doprinosi za rad komisija 613958 9.000 -9.000 0 #DIV/0! #DIV/0!

16 Tekući transferi, grantovi i drugi tekući 
rashodi (17+……………+25)

614000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

17 Tekući transferi drugim razinama vlasti 614100 0 #DIV/0! #DIV/0!
18 Tekući grantovi pojedincima 614200 0 #DIV/0! #DIV/0!
19 Tekući grantovi neprofitnim organizacijama 614300 0 #DIV/0! #DIV/0!
20 Subvencije javnim poduzećima 614400 0 #DIV/0! #DIV/0!

21 Subvencije privatnim poduzećima i 
poduzetnicima 614500

0 #DIV/0! #DIV/0!
22 Subvencije financijskim institucijama 614600 0 #DIV/0! #DIV/0!
23 Tekući transferi u  inozemstvo 614700 0 #DIV/0! #DIV/0!
24 Drugi tekući rashodi 614800 0 #DIV/0! #DIV/0!
25 Kontribucije -članarine 614900 #DIV/0! #DIV/0!
26 Izdaci za kamate   (27+…...+29) 616000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
27 Kamate na pozajmnice primljene kroz Državu 616100 0 #DIV/0! #DIV/0!
28 Izdaci za inozemne kamate 616200 0 #DIV/0! #DIV/0!
29 Kamate na domaće pozajmljivanje 616300 0 #DIV/0! #DIV/0!
30 Ukupni kapitalni izdaci (31+38) 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

31 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 
(32+….+37)

821000
0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

32
Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 821100

0 #DIV/0! #DIV/0!
33 Nabava građevina 821200 0 #DIV/0! #DIV/0!
34 Nabava opreme 821300 0 #DIV/0! #DIV/0!
35 Nabava ostalih stalnih sredstava 821400 0 #DIV/0! #DIV/0!
36 Nabava stalnih sredstava u obliku prava 821500 0 #DIV/0! #DIV/0!



37 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 821600 0 #DIV/0! #DIV/0!
38 Kapitalni transferi i grantovi (39+…..+41) 615000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
39 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti 615100 0 #DIV/0! #DIV/0!

40 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim
organizacijama 615200

0 #DIV/0! #DIV/0!
41 Kapitalni transferi u inozemstvo 615300 0 #DIV/0! #DIV/0!
42 Izdaci za financijsku imovinu  (43+…..+49) 822000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
43 Pozajmljivanje drugim razinama vlasti 822100 0 #DIV/0! #DIV/0!

44 Pozajmljivanje pojedincima i neprofitnim 
organizacijama 822200

0 #DIV/0! #DIV/0!
45 Pozajmljivanje javnim poduzećima 822300 0 #DIV/0! #DIV/0!
46 Izdaci za kupovinu dionica javnih poduzeća 822400 0 #DIV/0! #DIV/0!

47 Izdaci za kupovinu dionica privatnih poduzeća i
učešće u  zajedničkim ulaganjima 822500

0 #DIV/0! #DIV/0!
48 Ostala domaća pozajmljivanja 822600 0 #DIV/0! #DIV/0!
49 Pozajmljivanja u inozemstvo 822700 0 #DIV/0! #DIV/0!
50 Izdaci za otplate dugova (51+…+53) 823000 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
51 Otplate dugova primljenih kroz državu 823100 0 #DIV/0! #DIV/0!
52 Vanjske otplate 823200 0 #DIV/0! #DIV/0!
53 Otplate domaćeg pozajmljivanja 823300 0 #DIV/0! #DIV/0!
54 Tekuća pričuva 0 #DIV/0! #DIV/0!

55 UKUPNO (1+54) 50.000 -50.000 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

Rukovodilac
________________
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